
Спартакиада ДЮСШ Гомельской 

области по легкой алетике среди 

юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

21-22.12.2017 г.



г.Гомель

г.Гомель

место Очки

1 1-ГОЦОР Гомель 91

2 5-ГОЦОР Гомель 87

3 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 75

4 26-Светлогорск СДЮШОР №3 72

5 8-Жлобин ДЮСШ 62

6 3-"Клен" ДЮСШ 60

7 4-"Динамо" СДЮШОР №2 47

8 11-Калинковичи СДЮШОР №2 29

9 21-ВСЗ СДЮШОР 26

10 25-Речица ДЮСШ №2 20

11 19-Гомельстекло ДЮСШ 19

12 13-Гомсельмаш ДЮСШ 18

13 9-Рогачев ДЮСШ №1 6

место Очки

1 6-Ельск СДЮШОР 55

2 14-Добруш ДЮСШ 43

3 12-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 39

4 23-Лоев ДЮСШ 31

5 24-Светлогорск СДЮШОР №4 (Паричи) 31

6 10-Житковичи ДЮСШ 29

7 7-Хойники ДЮСШ 28

8 15-Брагин ДЮСШ 18

9 16-Буда-Кошел ДЮСШ 12

10 18-Лельчицы  СДЮШОР 9

11 22-Октябрьский ДЮСШ 1

12 17-Петриков ДЮСШ 0

13 20-Ветка ДЮСШ 0

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Команда 

районов

ДЮСШ, 

СДЮШОР

Команда 

городов

ДЮСШ, 

СДЮШОР

Командные результаты

Главный секретарь соревнований: Пугачева Е.Н.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Куприянов В.А.



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши Рек.РБ  2.36,08

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

145

155

141

Ларионов Илья

Литвиненко Дмитрий

Ковалев Илья

26-Светлогорск 2.54,33 2 8

2

113

5

109

Косарев Егор

Колосько Олег

Рогалевич Евгений

10-Житковичи 2.54,38 2 7

3

170

173

175

Новик Денис

Зайцев Андрей

Цурко Владислав

11-Калинковичи 2.55,47 3 6

4

162

42

175

Кравченко Максим

Власов Владислав

Швед Андрей

2-"СОЖ" 2.59,85 3 5

5

156

160

157

Казак Николай

Семененко Максим

Кольченко Алексей
6-Ельск 3.00,66 3 4

6

45

42

43

Паращенко Евгений

Борутенко Максим

Коршиков Александр

8-Жлобин 3.03,44 3 3

7

160

171

156

Коваль Иван

Юнчиц Никита

Каморский Артем
4-"Динамо" 3.11,07 1юн 2

8

15

26

24

Щетко Иван

Котович Владислав

Шестак Михаил

22-Октябрьский 3.18,56 1юн 1

9

74

73

78

Опря Алексей

Прищеп Николай

Давыдовский Вадим

15-Брагин 3.18,76 1юн к

202

200

201

Распопов Дмитрий

Долгочёв Иван 

Малашенко Максим 

7-Хойники DQ (142.4.а) - к



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши

Забег 1 Начало: 13:15 22.12.2017

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

113

5

109

Косарев Егор

Колосько Олег

Рогалевич Евгений

10-Житковичи к 2.54,38

2

170

173

175

Новик Денис

Зайцев Андрей

Цурко Владислав

11-Калинковичи к 2.55,47

3

15

26

24

Щетко Иван

Котович Владислав

Шестак Михаил

22-Октябрьский к 3.18,56

4

74

73

78

Опря Алексей

Прищеп Николай

Давыдовский Вадим

15-Брагин к 3.18,76

5

202

200

201

Распопов Дмитрий

Долгочёв Иван 

Малашенко Максим 

7-Хойники к DQ (142.4.а)

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

145

155

141

133

Ларионов Илья

Литвиненко Дмитрий

Ковалев Илья

Пономарев Леонид

26-Светлогорск к 2.54,33

2

162

42

175

Кравченко Максим

Власов Владислав

Швед Андрей

2-"СОЖ" к 2.59,85

3

156

160

157

Казак Николай

Семененко Максим

Кольченко Алексей

6-Ельск к 3.00,66

4

45

42

43

Паращенко Евгений

Борутенко Максим

Коршиков Александр

8-Жлобин к 3.03,44

5

160

171

156

Коваль Иван

Юнчиц Никита

Каморский Артем
4-"Динамо" к 3.11,07



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Эстафета 600м+400м+200м. Девушки Рек.РБ  3.00,72

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

156

168

156

Лучшева Алина

Бондарева Александра 

Чевелева Анна

1-ГОЦОР 3.07,31 1 8

2

185

196

159

Иванова Юлиана

Шинкевич Марина

Концевенко Кристина

5-ГОЦОР 3.21,00 2 7

3

168

185

153

Зыкова Алена

Ермоленко Екатерина

Довжик Евгения

3-"Клен" 3.22,09 2 6

4

15

17

22

Атрощенко Юлия

Мокша Мария

Асташонок Дарья

23-Лоев 3.23,21 3 5

5

41

49

44

Тамкова Ксения

Пашковская Вероника

Ткачева Ангелина

8-Жлобин 3.25,27 3 4

6

180

152

170

Викторович Оксана

Жильская Виктория

Горемыкина Ангелина

4-"Динамо" 3.33,39 3 3

Забег 1 Начало: 13:30 22.12.2017

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Область
У

ч
ас

ти
е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

156

168

156

Лучшева Алина

Бондарева Александра 

Чевелева Анна

1-ГОЦОР к 3.07,31

2

185

196

159

Иванова Юлиана

Шинкевич Марина

Концевенко Кристина

5-ГОЦОР к 3.21,00

3

168

185

153

Зыкова Алена

Ермоленко Екатерина

Довжик Евгения

3-"Клен" к 3.22,09

4

15

17

22

Атрощенко Юлия

Мокша Мария

Асташонок Дарья

23-Лоев к 3.23,21

5

41

49

44

Тамкова Ксения

Пашковская Вероника

Ткачева Ангелина

8-Жлобин к 3.25,27

6

180

152

170

Викторович Оксана

Жильская Виктория

Горемыкина Ангелина

4-"Динамо" к 3.33,39



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Спортивная ходьба 5000м. Юноши Рек.РБ  20.05,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 81 Страх Виталий ..2002 12-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 32.43,29 3юн 8 Пешевич Д.Ю.

Заход 1 Начало: 12:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 81 Страх Виталий ..2002 12-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 32.43,29 к

21.12.2017



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Спортивная ходьба 5000м. Девушки Рек.РБ  23.26,11

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 84 Котлерчук Ирина ..2002 12-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 30.33,75 1юн 8 Пешевич Д.Ю.

2 192 Тимошкина Мария 25.09.2004 14-Добруш ДЮСШ 32.43,29 1юн л Амелина Н.В.

3 173 Шараева Виктория 21.03.2003 14-Добруш ДЮСШ 33.22,72 2юн л Амелина Н.В.

4 170 Горемыкина Ангелина ..2002 4-"Динамо" СДЮШОР №2 35.22,66 2юн 7 Карпова И.Н.

Заход 1 Начало: 12:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 84 Котлерчук Ирина ..2002 12-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 30.33,75 к

2 192 Тимошкина Мария 25.09.2004 14-Добруш ДЮСШ 32.43,29 л

3 173 Шараева Виктория 21.03.2003 14-Добруш ДЮСШ 33.22,72 л

4 170 Горемыкина Ангелина ..2002 4-"Динамо" СДЮШОР №2 35.22,66 к

21.12.2017



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Спортивная ходьба 3000м. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 81 Страх Виталий ..2002 12-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 18.36,76 3юн 8 Пешевич Д.Ю.

Заход 1 Начало: 9:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 81 Страх Виталий ..2002 12-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 18.36,76 к

22.12.2017



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Спортивная ходьба 3000м. Девушки Рек.РБ  13.29,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 84 Котлерчук Ирина ..2002 12-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 17.03,96 3 8 Пешевич Д.Ю.

2 192 Тимошкина Мария 25.09.2004 14-Добруш ДЮСШ 18.41,31 1юн л Амелина Н.В.

3 165 Кацуба Екатерина 04.12.2002 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 18.53,97 1юн л Андреев В.М.

4 173 Шараева Виктория 21.03.2003 14-Добруш ДЮСШ 19.00,41 2юн л Амелина Н.В.

5 170 Горемыкина Ангелина ..2002 4-"Динамо" СДЮШОР №2 20.27,32 2юн 7 Карпова И.Н.

Заход 1 Начало: 9:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 84 Котлерчук Ирина ..2002 12-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 17.03,96 к

2 192 Тимошкина Мария 25.09.2004 14-Добруш ДЮСШ 18.41,31 л

3 165 Кацуба Екатерина 04.12.2002 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 18.53,97 л

4 173 Шараева Виктория 21.03.2003 14-Добруш ДЮСШ 19.00,41 л

5 170 Горемыкина Ангелина ..2002 4-"Динамо" СДЮШОР №2 20.27,32 к

22.12.2017



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Юноши Рек.РБ  8,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 41 Червонцев Александр ..2001 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 8,48 8,22 КМС 8 Суряднов В.Н.

2 42 Власов Владислав ..2002 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 8,85 8,58 1 7 Суряднов В.Н.

3 141 Ковалев Илья 02.08.2002 26-Светлогорск СДЮШОР №3 9,12 8,93 2 6 Бандура Л.И.

4 184 Пыжиков Павел …2001 1-ГОЦОР Гомель 9,34 9,01 2 л Мастич, Паршина

5 96 Демидок Владислав 11.01.2001 5-ГОЦОР Гомель 9,40 9,36 3 5 Содель, Федик

6 167 Мухин Вячеслав …2001 1-ГОЦОР Гомель 9,84 9,71 3 л Мастич, Паршина

7 158 Жуковский Кирилл 24.04.2002 3-"Клен" ДЮСШ 11,38 - 4 Тихонова, Смеян, Марченков

180 Судас Александр 24.11.2000 ГОЦОР Гомель 9,67 3 в/к Содель, Федик

Финал Начало: 12:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 41 Червонцев Александр ..2001 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 8,22 к 8,48

4 42 Власов Владислав ..2002 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 8,58 к 8,85

5 141 Ковалев Илья 02.08.2002 26-Светлогорск СДЮШОР №3 8,93 к 9,12

6 184 Пыжиков Павел …2001 1-ГОЦОР Гомель 9,01 л 9,34

2 96 Демидок Владислав 11.01.2001 5-ГОЦОР Гомель 9,36 к 9,40

1 167 Мухин Вячеслав …2001 1-ГОЦОР Гомель 9,71 л 9,84

Забег 1 Начало: 9:35 22.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 41 Червонцев Александр ..2001 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 8,48 к

5 180 Судас Александр 24.11.2000 ГОЦОР Гомель 9,67 в/к

2 167 Мухин Вячеслав …2001 1-ГОЦОР Гомель 9,84 л

3 158 Жуковский Кирилл 24.04.2002 3-"Клен" ДЮСШ 11,38 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 42 Власов Владислав ..2002 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 8,85 к

5 141 Ковалев Илья 02.08.2002 26-Светлогорск СДЮШОР №3 9,12 к

2 184 Пыжиков Павел …2001 1-ГОЦОР Гомель 9,34 л

3 96 Демидок Владислав 11.01.2001 5-ГОЦОР Гомель 9,400 к

Результат                       

Пр.    Фин.         

22.12.2017



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Девушки Рек.РБ  8,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 168 Бондарева Александра …2002 1-ГОЦОР Гомель 9,16 9,06 1 8 Мастич, Паршина

2 156 Атрохова Елизавета 23.04.2001 5-ГОЦОР Гомель 9,74 9,51 2 7 Смеян, Марченков

3 187 Вирская Амина 15.11.2002 19-Гомельстекло ДЮСШ 14,80 9,60 2 6 Клеменцева, Котоликов,Куприянов

4 185 Иванова Юлиана 25.07.2001 5-ГОЦОР Гомель 10,31 10,37 3 5 Смеян, Марченков

5 171 Ковалева Анна 16.06.2005 14-Добруш ДЮСШ 10,93 10,98 1юн л Амелина Н.В.

195 Ковалева Яна 16.06.2005 14-Добруш ДЮСШ 11,30 DQ 1юн л Амелина Н.В.

156 Емельянова Анна 19.08.2001 13-Гомсельмаш ДЮСШ DNS #Н/Д к Соцкий, Пугачёва

157 Подосинова Елизавета 31.04.2002 14-Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д к Платонов, Амелина

Финал Начало: 12:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 168 Бондарева Александра …2002 1-ГОЦОР Гомель 9,06 к 9,16

4 156 Атрохова Елизавета 23.04.2001 5-ГОЦОР Гомель 9,51 к 9,74

1 187 Вирская Амина 15.11.2002 19-Гомельстекло ДЮСШ 9,60 к 14,80

5 185 Иванова Юлиана 25.07.2001 5-ГОЦОР Гомель 10,37 к 10,31

6 171 Ковалева Анна 16.06.2005 14-Добруш ДЮСШ 10,98 л 10,93

2 195 Ковалева Яна 16.06.2005 14-Добруш ДЮСШ DQ л 11,30

Забег 1 Начало: 9:50 22.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 168 Бондарева Александра …2002 1-ГОЦОР Гомель 9,16 к

3 156 Атрохова Елизавета 23.04.2001 5-ГОЦОР Гомель 9,74 к

5 195 Ковалева Яна 16.06.2005 14-Добруш ДЮСШ 11,30 л

2 187 Вирская Амина 15.11.2002 19-Гомельстекло ДЮСШ 14,80 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 185 Иванова Юлиана 25.07.2001 5-ГОЦОР Гомель 10,31 к

5 171 Ковалева Анна 16.06.2005 14-Добруш ДЮСШ 10,93 л

2 156 Емельянова Анна 19.08.2001 13-Гомсельмаш ДЮСШ DNS к

4 157 Подосинова Елизавета 31.04.2002 14-Добруш ДЮСШ DNS к

Результат                       

Пр.    Фин.

22.12.2017



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши Рек.РБ  6,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 151 Вазовик Александр 07.03.2001 21-ВСЗ СДЮШОР 7,26 7,24 1 8 Лобков А.В.

2 191 Нестеренко Павел 12.07.2002 3-"Клен" ДЮСШ 7,45 7,40 2 7 Климова, Асауляк, Матвеенко

3 42 Власов Владислав ..2002 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 7,47 7,42 2 6 Суряднов В.Н.

4 175 Швед Андрей 25.10.2001 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 7,50 7,48 2 5 Овлаховский, Догодькин

5 154 Пискунов Илья 01.08.2001 21-ВСЗ СДЮШОР 7,65 7,66 3 4 Лобков А.В.

6 173 Алексеев  Станислав 12.04.2002 24-Светлогорск СДЮШОР №4 7,79 7,84 3 3 Боскин.А.М.

7 88 Соловей Алексей ..2002 12-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 7,83 3 2 Прокопович В.В.

8 109 Рогалевич Евгений 29.06.2001 10-Житковичи ДЮСШ 7,84 3 1 Ханеня В.В.

9 184 Пыжиков Павел …2001 1-ГОЦОР Гомель 7,88 3 л Мастич, Паршина

9 157 Кольченко Алексей ..2001 6-Ельск СДЮШОР 7,88 3 1 Бондаренко В.Н.

11 171 Юнчиц Никита ..2002 4-"Динамо" СДЮШОР №2 7,90 3 к Ковалев, Хайруллина

12 198 Кузнецов Артур 03.06.2002 3-"Клен" ДЮСШ 7,92 3 л Смеян, Марченков, Тихонова

13 179 Хихлуха Вадим 05.03.2002 13-Гомсельмаш ДЮСШ 7,95 3 к Соцкий, Пугачёва

14 142 Ковалёв Илья ..2001 20-Ветка ДЮСШ 7,97 3 к Третьяк В.В.

15 26 Котович Владислав ..2002 22-Октябрьский ДЮСШ 8,11 1юн к Латфулин А.Р.

16 159 Ковленко Алексей 22.02.2002 3-"Клен" ДЮСШ 8,19 1юн л Смеян, Марченков, Тихонова

17 309 Лобанов Александр ..2003 Гомель Инваспорт 8,36 1юн л Гралько М.С

17 141 Субботин Александр ..2002 20-Ветка ДЮСШ 8,36 1юн к Баранский И.И.

19 10 Корениха Тимофей ..2003 22-Октябрьский ДЮСШ 8,37 1юн л Гринкевич В.Ф.

20 307 Игнатчик Марк 25.03.2003 Гомель Инваспорт 8,38 1юн л Кацуро В.Д.

21 167 Мухин Вячеслав …2001 1-ГОЦОР Гомель 8,41 1юн л Мастич, Паршина

22 6 Белокур Максим 02.02.2002 17-Петриков ДЮСШ 8,43 1юн к Дубина Ж.Д.

23 79 Целуйко Вячеслав 27.06.2002 15-Брагин ДЮСШ 8,77 2юн к Зотов И.Д.

24 193 Лозко Максим ..2002 18-Лельчицы СДЮШОР 9,40 3юн к Зубрей В. И.

178 Неруш Данила 02.02.2001 13-Гомсельмаш ДЮСШ DNS #Н/Д к Соцкий, Сухоцкий

167 Крепостков Валентин 10.05.2002 13-Гомсельмаш ДЮСШ DNS #Н/Д к Соцкий, Пугачёва

80 Мойсейков Максим 11.10.2001 9-Рогачев ДЮСШ №1 DNS #Н/Д к Шведов В. О.

194 Кирчевский Дмитрий ..2001 13-Гомсельмаш ДЮСШ DNS #Н/Д л Соцкий, Пугачёва

115 Лапицкий Вячеслав 08.01.2004 16-Буда-Кошел ДЮСШ DNS #Н/Д л Шпак И.С.

171 Кузнецов Артем ..2000 Гомель УОР 7,53 2 в/к Курилин О.А.

Результат                       

Пр.   Фин.



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши

Финал Начало: 12:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 173 Алексеев  Станислав 12.04.2002 24-Светлогорск СДЮШОР №4 7,84 к 7,79

2 154 Пискунов Илья 01.08.2001 21-ВСЗ СДЮШОР 7,66 к 7,65

3 191 Нестеренко Павел 12.07.2002 3-"Клен" ДЮСШ 7,40 к 7,45

4 151 Вазовик Александр 07.03.2001 21-ВСЗ СДЮШОР 7,24 к 7,26

5 175 Швед Андрей 25.10.2001 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 7,48 к 7,50

6 42 Власов Владислав ..2002 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 7,42 к 7,47

Забег 1 Начало: 10:10 21.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 26 Котович Владислав ..2002 22-Октябрьский ДЮСШ 8,11 к

4 159 Ковленко Алексей 22.02.2002 3-"Клен" ДЮСШ 8,19 л

3 167 Мухин Вячеслав …2001 1-ГОЦОР Гомель 8,41 л

2 6 Белокур Максим 02.02.2002 17-Петриков ДЮСШ 8,43 к

5 178 Неруш Данила 02.02.2001 13-Гомсельмаш ДЮСШ DNS к

Забег 2
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ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
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У
ч
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ти

е
 

3 184 Пыжиков Павел …2001 1-ГОЦОР Гомель 7,88 л

4 171 Юнчиц Никита ..2002 4-"Динамо" СДЮШОР №2 7,90 к

5 179 Хихлуха Вадим 05.03.2002 13-Гомсельмаш ДЮСШ 7,95 к

2 10 Корениха Тимофей ..2003 22-Октябрьский ДЮСШ 8,37 л

6 193 Лозко Максим ..2002 18-Лельчицы  СДЮШОР 9,40 к

Забег 3
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ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

3 42 Власов Владислав ..2002 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 7,47 к

5 157 Кольченко Алексей ..2001 6-Ельск СДЮШОР 7,88 к

2 309 Лобанов Александр ..2003 Гомель Инваспорт 8,36 л

6 141 Субботин Александр ..2002 20-Ветка ДЮСШ 8,36 к

4 167 Крепостков Валентин 10.05.2002 13-Гомсельмаш ДЮСШ DNS к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 175 Швед Андрей 25.10.2001 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 7,50 к

6 142 Ковалёв Илья ..2001 20-Ветка ДЮСШ 7,97 к

2 307 Игнатчик Марк 25.03.2003 Гомель Инваспорт 8,38 л

4 80 Мойсейков Максим 11.10.2001 9-Рогачев ДЮСШ №1 DNS к

5 194 Кирчевский Дмитрий ..2001 13-Гомсельмаш ДЮСШ DNS л

21.12.2017



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши
Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 154 Пискунов Илья 01.08.2001 21-ВСЗ СДЮШОР 7,65 к

5 173 Алексеев  Станислав 12.04.2002 24-Светлогорск СДЮШОР №4 7,79 к

3 109 Рогалевич Евгений 29.06.2001 10-Житковичи ДЮСШ 7,84 к

2 79 Целуйко Вячеслав 27.06.2002 15-Брагин ДЮСШ 8,77 к

6 115 Лапицкий Вячеслав 08.01.2004 16-Буда-Кошел ДЮСШ DNS л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

5 151 Вазовик Александр 07.03.2001 21-ВСЗ СДЮШОР 7,26 к

4 191 Нестеренко Павел 12.07.2002 3-"Клен" ДЮСШ 7,45 к

6 171 Кузнецов Артем ..2000 Гомель УОР 7,53 в/к

3 88 Соловей Алексей ..2002 12-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 7,83 к

2 198 Кузнецов Артур 03.06.2002 3-"Клен" ДЮСШ 7,92 л



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Девушки Рек.РБ  7,2

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 196 Шинкевич Марина 13.08.2001 5-ГОЦОР Гомель 7,94 7,85 1 8 Смеян, Марченков

2 159 Концевенко Кристина 18.08.2001 5-ГОЦОР Гомель 8,15 8,12 1 7 Смеян, Марченков

3 157 Подосинова Елизавета 31.04.2002 14-Добруш ДЮСШ 8,19 8,17 1 6 Платонов, Амелина

4 187 Вирская Амина 15.11.2002 19-Гомельстекло ДЮСШ 8,44 8,46 2 5 Клеменцева, Котоликов,Куприянов

5 168 Пономарева Елизавета 26.09.2002 3-"Клен" ДЮСШ 8,78 8,80 3 л Асауляк, Климова

6 158 Чепик Анастасия 10.06.2003 21-ВСЗ СДЮШОР 8,83 8,89 3 л Коноплёва Т.Д.

7 150 Бовтрель Виктория 12.06.2003 21-ВСЗ СДЮШОР 8,86 3 л Коноплёва Т.Д.

8 162 Воробьева Юлия 25.09.2002 3-"Клен" ДЮСШ 8,89 3 л Асауляк, Климова

9 156 Сысоева Валерия 14.10.2002 21-ВСЗ СДЮШОР 8,97 3 4 Лобков А.В.

10 177 Бронова Маргарита 07.07.2001 14-Добруш ДЮСШ 9,19 1юн 3 Амелина Н.В.

11 157 Смеян Варвара 25.03.2004 21-ВСЗ СДЮШОР 9,23 1юн л Лобков А.В.

12 116 Чикезова Екатерина 03.10.2003 16-Буда-Кошел ДЮСШ 9,44 1юн л Шпак И.С.

13 114 Барановская Мария 12.09.2002 16-Буда-Кошел ДЮСШ 9,57 1юн 2 Хохлова М.И.

14 115 Алексеенко Ольга 20.09.2002 16-Буда-Кошел ДЮСШ 9,75 2юн 1 Хохлова М.И.

15 171 Велиева Лилиана 23.06.2001 14-Добруш ДЮСШ 10,81 - к Амелина Н.В.

78 Биченкова Анастасия 04.09.2001 9-Рогачев ДЮСШ №1 DNS #Н/Д к Шведов В. О.

119 Сивенкова Светлана 05.09.2002 16-Буда-Кошел ДЮСШ DNS #Н/Д л Хохлова М.И.

85 Кохно Елизавета 19.06.2002 9-Рогачев ДЮСШ №1 DNS #Н/Д к Шведов В. О.

138 Лунцевич Екатерина 12.03.2002 26-Светлогорск СДЮШОР №3 DNS #Н/Д к Афанасьев А.К.

175 Приемко Екатерина ..2000 Гомель УОР 8,35 2 в/к Курилин О.А.

81 Довыденко Лолита 19.05.2000 9-Рогачев ДЮСШ №1 8,35 2 в/к Шведов В. О.

Результат                       

Пр.   Фин.



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Девушки
Финал Начало: 12:40

Д
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р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
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и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 196 Шинкевич Марина 13.08.2001 5-ГОЦОР Гомель 7,85 к 7,94

4 159 Концевенко Кристина 18.08.2001 5-ГОЦОР Гомель 8,12 к 8,15

6 157 Подосинова Елизавета 31.04.2002 14-Добруш ДЮСШ 8,17 к 8,19

5 187 Вирская Амина 15.11.2002 19-Гомельстекло ДЮСШ 8,46 к 8,44

1 168 Пономарева Елизавета 26.09.2002 3-"Клен" ДЮСШ 8,80 л 8,78

2 158 Чепик Анастасия 10.06.2003 21-ВСЗ СДЮШОР 8,89 л 8,83

Забег 1 Начало: 10:15 21.12.2017

Д
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

4 159 Концевенко Кристина 18.08.2001 5-ГОЦОР Гомель 8,15 к

5 168 Пономарева Елизавета 26.09.2002 3-"Клен" ДЮСШ 8,78 л

3 177 Бронова Маргарита 07.07.2001 14-Добруш ДЮСШ 9,19 к

2 157 Смеян Варвара 25.03.2004 21-ВСЗ СДЮШОР 9,23 л

6 116 Чикезова Екатерина 03.10.2003 16-Буда-Кошел ДЮСШ 9,44 л

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
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и
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У
ч
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е

 

3 196 Шинкевич Марина 13.08.2001 5-ГОЦОР Гомель 7,94 к

5 158 Чепик Анастасия 10.06.2003 21-ВСЗ СДЮШОР 8,83 л

2 171 Велиева Лилиана 23.06.2001 14-Добруш ДЮСШ 10,81 к

4 78 Биченкова Анастасия 04.09.2001 9-Рогачев ДЮСШ №1 DNS к

6 119 Сивенкова Светлана 05.09.2002 16-Буда-Кошел ДЮСШ DNS л

Забег 3
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ч
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е

 

5 187 Вирская Амина 15.11.2002 19-Гомельстекло ДЮСШ 8,44 к

2 162 Воробьева Юлия 25.09.2002 3-"Клен" ДЮСШ 8,89 л

6 114 Барановская Мария 12.09.2002 16-Буда-Кошел ДЮСШ 9,57 к

3 85 Кохно Елизавета 19.06.2002 9-Рогачев ДЮСШ №1 DNS к

4 138 Лунцевич Екатерина 12.03.2002 26-Светлогорск СДЮШОР №3 DNS к

Забег 4
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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е

 

3 157 Подосинова Елизавета 31.04.2002 14-Добруш ДЮСШ 8,19 к

1 175 Приемко Екатерина ..2000 Гомель УОР 8,35 в/к

6 81 Довыденко Лолита 19.05.2000 9-Рогачев ДЮСШ №1 8,35 в/к

5 150 Бовтрель Виктория 12.06.2003 21-ВСЗ СДЮШОР 8,86 л

4 156 Сысоева Валерия 14.10.2002 21-ВСЗ СДЮШОР 8,97 к

2 115 Алексеенко Ольга 20.09.2002 16-Буда-Кошел ДЮСШ 9,75 к

21.12.2017



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Юноши Рек.РБ  22,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 151 Вазовик Александр 07.03.2001 21-ВСЗ СДЮШОР 23,96 23,44 1 8 Лобков А.В.

2 155 Литвиненко Дмитрий 07.08.2001 26-Светлогорск СДЮШОР №3 23,68 23,46 1 7 Платонов В.В., Вересова Г.И.

3 191 Нестеренко Павел 12.07.2002 3-"Клен" ДЮСШ 23,87 24,00 2 6 Климова, Асауляк, Матвеенко

4 173 Алексеев  Станислав 12.04.2002 24-Светлогорск СДЮШОР №4 24,76 25,12 2 5 Боскин.А.М.

5 175 Швед Андрей 25.10.2001 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 24,77 24,53 2 4 Овлаховский, Догодькин

6 42 Борутенко Максим ..2002 8-Жлобин ДЮСШ 25,03 24,89 2 3 Бовтрель В.Л.

7 109 Рогалевич Евгений 29.06.2001 10-Житковичи ДЮСШ 25,54 25,60 3 2 Ханеня В.В.

8 171 Юнчиц Никита ..2002 4-"Динамо" СДЮШОР №2 25,60 26,05 3 1 Ковалев, Хайруллина

9 154 Пискунов Илья 01.08.2001 21-ВСЗ СДЮШОР 25,60 3 к Лобков А.В.

10 198 Кузнецов Артур 03.06.2002 3-"Клен" ДЮСШ 25,88 3 л Смеян, Марченков, Тихонова

11 45 Паращенко Евгений ..2002 8-Жлобин ДЮСШ 26,03 3 к Боленков В.С.

12 88 Соловей Алексей ..2002 12-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 26,58 3 к Прокопович В.В.

13 159 Ковленко Алексей 22.02.2002 3-"Клен" ДЮСШ 26,94 1юн л Смеян, Марченков, Тихонова

14 141 Субботин Александр ..2002 20-Ветка ДЮСШ 26,99 1юн к Баранский И.И.

15 309 Лобанов Александр ..2003 Гомель Инваспорт 27,09 1юн л Гралько М.С

16 26 Котович Владислав ..2002 22-Октябрьский ДЮСШ 27,12 1юн к Латфулин А.Р.

17 169 Пуканов Егор ..2001 4-"Динамо" СДЮШОР №2 27,26 1юн л Борсук, Станкевич

18 307 Игнатчик Марк 25.03.2003 Гомель Инваспорт 27,28 1юн л Кацуро В.Д.

19 10 Корениха Тимофей ..2003 22-Октябрьский ДЮСШ 27,53 1юн л Гринкевич В.Ф.

20 195 Денисковец Денис ..2002 18-Лельчицы СДЮШОР 27,91 1юн к Трошко Е.А.

21 200 Рудинский  павел 11.11.2002 24-Светлогорск СДЮШОР №4 28,08 1юн к Боскин.А.М.

22 4 Каплюк Кирилл 29.11.2001 17-Петриков ДЮСШ 28,14 1юн к Дубина Ж.Д.

23 79 Целуйко Вячеслав 27.06.2002 15-Брагин ДЮСШ 29,05 2юн к Зотов И.Д.

24 11 Ждан Виталий 14.03.2002 17-Петриков ДЮСШ 30,13 2юн к Дубина Ж.Д.

25 24 Шестак Михаил ..2002 22-Октябрьский ДЮСШ 31,07 2юн к Гринкевич В.Ф.

193 Лозко Максим ..2002 18-Лельчицы СДЮШОР DQ #Н/Д к Зубрей В. И.

156 Анищенко  Роман 24.09.2002 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. DQ (142.4.а) #Н/Д л Гулевич Т.А.

151 Дяченко Ярослав 24.05.2003 Гомель УОР DQ (142.4.а) #Н/Д л Курилин О.А.

163 Тамеев Константин 20.09.2002 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. DQ (142.4.а) #Н/Д л Гулевич Т.А.

194 Кирчевский Дмитрий ..2001 13-Гомсельмаш ДЮСШ DQ (142.4.а) #Н/Д к Соцкий, Пугачёва

167 Крепостков Валентин 10.05.2002 13-Гомсельмаш ДЮСШ DQ (142.4.а) #Н/Д к Соцкий, Пугачёва

80 Мойсейков Максим 11.10.2001 9-Рогачев ДЮСШ №1 DQ (142.4.а) #Н/Д к Шведов В. О.

185 Патей Марк 12.03.2002 26-Светлогорск СДЮШОР №3 DNS #Н/Д л Платонов В.В., Вересова Г.И.

171 Кузнецов Артем ..2000 Гомель УОР 24,23 2 в/к Курилин О.А.

5 Воронцов Игорь 29.01.2000 Гомель ГОЦОР 26,80 1юн в/к Селиверстов Д.В.

Результат                       

Пр.   Фин.



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Юноши

Финал В Начало: 12:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

3 175 Швед Андрей 25.10.2001 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 24,53 к 24,77

4 42 Борутенко Максим ..2002 8-Жлобин ДЮСШ 24,89 к 25,03

2 109 Рогалевич Евгений 29.06.2001 10-Житковичи ДЮСШ 25,60 к 25,54

1 171 Юнчиц Никита ..2002 4-"Динамо" СДЮШОР №2 26,05 к 25,60

Финал А Начало: 12:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

2 151 Вазовик Александр 07.03.2001 21-ВСЗ СДЮШОР 23,44 к 23,96

3 155 Литвиненко Дмитрий 07.08.2001 26-Светлогорск СДЮШОР №3 23,46 к 23,68

4 191 Нестеренко Павел 12.07.2002 3-"Клен" ДЮСШ 24,00 к 23,87

1 173 Алексеев  Станислав 12.04.2002 24-Светлогорск СДЮШОР №4 25,12 к 24,76

Забег 1 Начало: 10:10 22.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 173 Алексеев  Станислав 12.04.2002 24-Светлогорск СДЮШОР №4 24,76 к

3 171 Юнчиц Никита ..2002 4-"Динамо" СДЮШОР №2 25,591 к

2 10 Корениха Тимофей ..2003 22-Октябрьский ДЮСШ 27,53 л

1 156 Анищенко  Роман 24.09.2002 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. DQ (142.4.а) л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 42 Борутенко Максим ..2002 8-Жлобин ДЮСШ 25,03 к

4 109 Рогалевич Евгений 29.06.2001 10-Житковичи ДЮСШ 25,54 к

2 26 Котович Владислав ..2002 22-Октябрьский ДЮСШ 27,12 к

1 151 Дяченко Ярослав 24.05.2003 Гомель УОР DQ (142.4.а) л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 151 Вазовик Александр 07.03.2001 21-ВСЗ СДЮШОР 23,96 к

2 198 Кузнецов Артур 03.06.2002 3-"Клен" ДЮСШ 25,88 л

4 200 Рудинский  павел 11.11.2002 24-Светлогорск СДЮШОР №4 28,08 к

1 163 Тамеев Константин 20.09.2002 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. DQ (142.4.а) л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 155 Литвиненко Дмитрий 07.08.2001 26-Светлогорск СДЮШОР №3 23,68 к

4 88 Соловей Алексей ..2002 12-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 26,58 к

2 195 Денисковец Денис ..2002 18-Лельчицы  СДЮШОР 27,91 к

1 194 Кирчевский Дмитрий ..2001 13-Гомсельмаш ДЮСШ DQ (142.4.а) к

22.12.2017

22.12.2017



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 141 Субботин Александр ..2002 20-Ветка ДЮСШ 26,99 к

2 309 Лобанов Александр ..2003 Гомель Инваспорт 27,09 л

3 11 Ждан Виталий 14.03.2002 17-Петриков ДЮСШ 30,13 к

1 167 Крепостков Валентин 10.05.2002 13-Гомсельмаш ДЮСШ DQ (142.4.а) к

200 метров. Юноши
Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 307 Игнатчик Марк 25.03.2003 Гомель Инваспорт 27,28 л

4 79 Целуйко Вячеслав 27.06.2002 15-Брагин ДЮСШ 29,05 к

3 193 Лозко Максим ..2002 18-Лельчицы  СДЮШОР DQ к

1 80 Мойсейков Максим 11.10.2001 9-Рогачев ДЮСШ №1 DQ (142.4.а) к

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 191 Нестеренко Павел 12.07.2002 3-"Клен" ДЮСШ 23,87 к

4 175 Швед Андрей 25.10.2001 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 24,77 к

2 4 Каплюк Кирилл 29.11.2001 17-Петриков ДЮСШ 28,14 к

1 185 Патей Марк 12.03.2002 26-Светлогорск СДЮШОР №3 DNS л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 154 Пискунов Илья 01.08.2001 21-ВСЗ СДЮШОР 25,594 к

3 45 Паращенко Евгений ..2002 8-Жлобин ДЮСШ 26,03 к

2 159 Ковленко Алексей 22.02.2002 3-"Клен" ДЮСШ 26,94 л

1 24 Шестак Михаил ..2002 22-Октябрьский ДЮСШ 31,07 к

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 171 Кузнецов Артем ..2000 Гомель УОР 24,23 в/к

3 5 Воронцов Игорь 29.01.2000 Гомель ГОЦОР 26,80 в/к

2 169 Пуканов Егор ..2001 4-"Динамо" СДЮШОР №2 27,26 л



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Девушки Рек.РБ  24,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 196 Шинкевич Марина 13.08.2001 5-ГОЦОР Гомель 25,51 25,36 КМС 8 Смеян, Марченков

2 156 Лучшева Алина …2001 1-ГОЦОР Гомель 25,92 25,59 КМС 7 Мастич, Паршина, Платонов

3 41 Тамкова Ксения ..2002 8-Жлобин ДЮСШ 27,72 27,29 1 6 Ловецкий, Карпов

4 39 Николаева Анастасия 11.11.2001 26-Светлогорск СДЮШОР №3 27,81 28,19 2 5 Николаева Е.А.

5 22 Асташенок Дарья ..2001 23-Лоев ДЮСШ 28,42 28,50 2 4 Концевенко, Ковалев

6 185 Ермоленко Екатерина 20.04.2002 3-"Клен" ДЮСШ 29,01 29,02 2 3 Климова, Асауляк, Матвеенко

7 171 Праведная Анна 20.08.2003 Гомель УОР 29,84 30,42 3 л Платонов, Матвеенко

86 Михаленко Дарья 18.03.2004 9-Рогачев ДЮСШ №1 28,40 DNS 2 л Шведов В. О.

9 72 Козлова Ангелина 20.06.2003 9-Рогачев ДЮСШ №1 30,09 3 л Шведов В. О.

10 156 Сысоева Валерия 14.10.2002 21-ВСЗ СДЮШОР 30,33 3 2 Лобков А.В.

11 1707 Бронова Маргарита 07.07.2001 14-Добруш ДЮСШ 31,67 1юн 1 Амелина Н.В.

78 Биченкова Анастасия 04.09.2001 9-Рогачев ДЮСШ №1 DQ (142.4.а) к Шведов В. О.

162 Воробьева Юлия 25.09.2002 3-"Клен" ДЮСШ DQ #Н/Д л Асауляк, Климова

157 Смеян Варвара 25.03.2004 21-ВСЗ СДЮШОР DNS #Н/Д л Лобков А.В.

117 Ковалева Дарья 10.01.2002 16-Буда-Кошел ДЮСШ DNS #Н/Д л Хохлова М.И.

116 Чикезова Екатерина 03.10.2003 16-Буда-Кошел ДЮСШ DNS #Н/Д л Шпак И.С.

156 Емельянова Анна 19.08.2001 13-Гомсельмаш ДЮСШ DNS #Н/Д к Соцкий, Пугачёва

169 Ерош Анастасия 29.11.2002 3-"Клен" ДЮСШ DNS #Н/Д л Асауляк, Климова

96 Сепанькова Анастасия ..2002 ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д л Федик

1712 Велиева Лилиана 23.06.2001 14-Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д к Амелина Н.В.

175 Приемко Екатерина ..2000 Гомель УОР 27,17 1 в/к Курилин О.А.

81 Довыденко Лолита 19.05.2000 9-Рогачев ДЮСШ №1 DQ #Н/Д в/к Шведов В. О.

Финал В Начало: 12:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 22 Асташенок Дарья ..2001 23-Лоев ДЮСШ 28,50 к 28,42

2 185 Ермоленко Екатерина 20.04.2002 3-"Клен" ДЮСШ 29,02 к 29,01

1 171 Праведная Анна 20.08.2003 Гомель УОР 30,42 л 29,84

3 86 Михаленко Дарья 18.03.2004 9-Рогачев ДЮСШ №1 DNS л 28,40

Финал А Начало: 12:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 196 Шинкевич Марина 13.08.2001 5-ГОЦОР Гомель 25,36 к 25,51

4 156 Лучшева Алина …2001 1-ГОЦОР Гомель 25,59 к 25,92

2 41 Тамкова Ксения ..2002 8-Жлобин ДЮСШ 27,29 к 27,72

1 39 Николаева Анастасия 11.11.2001 26-Светлогорск СДЮШОР №3 28,19 к 27,81

Результат                       

Пр.   Фин.

22.12.2017

22.12.2017



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 10:30 22.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 156 Лучшева Алина …2001 1-ГОЦОР Гомель 25,92 к

4 22 Асташенок Дарья ..2001 23-Лоев ДЮСШ 28,42 к

2 157 Смеян Варвара 25.03.2004 21-ВСЗ СДЮШОР DNS л

1 78 Биченкова Анастасия 04.09.2001 9-Рогачев ДЮСШ №1 DQ (142.4.а) к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 185 Ермоленко Екатерина 20.04.2002 3-"Клен" ДЮСШ 29,01 к

1 72 Козлова Ангелина 20.06.2003 9-Рогачев ДЮСШ №1 30,09 л

3 156 Сысоева Валерия 14.10.2002 21-ВСЗ СДЮШОР 30,33 к

2 170 Бронова Маргарита 07.07.2001 14-Добруш ДЮСШ 31,67 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 41 Тамкова Ксения ..2002 8-Жлобин ДЮСШ 27,72 к

1 117 Ковалева Дарья 10.01.2002 16-Буда-Кошел ДЮСШ DNS л

2 116 Чикезова Екатерина 03.10.2003 16-Буда-Кошел ДЮСШ DNS л

4 156 Емельянова Анна 19.08.2001 13-Гомсельмаш ДЮСШ DNS к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 196 Шинкевич Марина 13.08.2001 5-ГОЦОР Гомель 25,51 к

1 169 Ерош Анастасия 29.11.2002 3-"Клен" ДЮСШ DNS л

2 96 Сепанькова Анастасия ..2002 ГОЦОР Гомель DNS л

4 1712 Велиева Лилиана 23.06.2001 14-Добруш ДЮСШ DNS к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 39 Николаева Анастасия 11.11.2001 26-Светлогорск СДЮШОР №3 27,81 к

2 86 Михаленко Дарья 18.03.2004 9-Рогачев ДЮСШ №1 28,40 л

4 162 Воробьева Юлия 25.09.2002 3-"Клен" ДЮСШ DQ л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 175 Приемко Екатерина ..2000 Гомель УОР 27,17 в/к

2 171 Праведная Анна 20.08.2003 Гомель УОР 29,84 л

4 81 Довыденко Лолита 19.05.2000 9-Рогачев ДЮСШ №1 DQ в/к

1



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

400 метров. Юноши   Рек.РБ  49,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 155 Литвиненко Дмитрий 07.08.2001 26-Светлогорск СДЮШОР №3 53,72 2 8 Платонов В.В., Вересова Г.И.

2 145 Ларионов Илья 03.06.2002 26-Светлогорск СДЮШОР №3 55,83 2 7 Вересова Г.И.

3 200 Долгочёв Иван 08.10.2001 7-Хойники ДЮСШ 56,40 2 6 Смольский, Курилин

4 170 Новик Денис 16.06.2001 11-Калинковичи СДЮШОР №2 56,75 2 5 Турчин И.М.

5 175 Цурко Владислав 04.12.2002 11-Калинковичи СДЮШОР №2 56,86 2 4 Турчин И.М.

6 42 Борутенко Максим ..2002 8-Жлобин ДЮСШ 57,04 2 3 Бовтрель В.Л.

7 45 Паращенко Евгений ..2002 8-Жлобин ДЮСШ 57,14 2 2 Боленков В.С.

8 200 Рудинский  Павел 11.11.2002 24-Светлогорск СДЮШОР №4 1.02,57 1юн 1 Боскин.А.М.

9 5 Колосько Олег 06.05.2001 10-Житковичи ДЮСШ 1.03,00 1юн к Некрашевич О.А.

10 73 Прищеп Николай 28.03.2002 15-Брагин ДЮСШ 1.03,35 1юн к Легенький Н.Л

11 305 Симоненко Даниил 14.01.2003 Гомель Инваспорт 1.03,56 1юн л Гралько М.С

12 156 Каморский Артем ..2002 4-"Динамо" СДЮШОР №2 1.04,76 1юн к Карпова И.Н.

13 78 Давыдовский Вадим 11.02.2002 15-Брагин ДЮСШ 1.05,70 1юн к Ващило И.Н.

14 24 Шестак Михаил ..2002 22-Октябрьский ДЮСШ 1.07,14 2юн к Гринкевич В.Ф.

15 4 Каплюк Кирилл 29.11.2001 17-Петриков ДЮСШ 1.12,80 3юн к Дубина Ж.Д.

16 11 Ждан Виталий 14.03.2002 17-Петриков ДЮСШ 1.28,95 - к Дубина Ж.Д.

185 Патей Марк 12.03.2002 26-Светлогорск СДЮШОР №3 DNF (спр) - л Платонов В.В., Вересова Г.И.

156 Анищенко  Роман 24.09.2002 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. DNS - л Гулевич Т.А.

163 Тамеев Константин 20.09.2002 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. DNS - л Гулевич Т.А.

151 Дяченко Ярослав 24.05.2003 Гомель УОР DNS - л Курилин О.А.



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

400 метров. Юноши
Забег 1 Начало: 10:50 21.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 73 Прищеп Николай 28.03.2002 15-Брагин ДЮСШ 1.03,35 к

4 78 Давыдовский Вадим 11.02.2002 15-Брагин ДЮСШ 1.05,70 к

3 4 Каплюк Кирилл 29.11.2001 17-Петриков ДЮСШ 1.12,80 к

1 156 Анищенко  Роман 24.09.2002 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 5 Колосько Олег 06.05.2001 10-Житковичи ДЮСШ 1.03,00 к

3 156 Каморский Артем ..2002 4-"Динамо" СДЮШОР №2 1.04,76 к

2 24 Шестак Михаил ..2002 22-Октябрьский ДЮСШ 1.07,14 к

1 11 Ждан Виталий 14.03.2002 17-Петриков ДЮСШ 1.28,95 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 170 Новик Денис 16.06.2001 11-Калинковичи СДЮШОР №2 56,75 к

4 200 Рудинский  Павел 11.11.2002 24-Светлогорск СДЮШОР №4 1.02,57 к

1 305 Симоненко Даниил 14.01.2003 Гомель Инваспорт 1.03,56 л

2 163 Тамеев Константин 20.09.2002 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 145 Ларионов Илья 03.06.2002 26-Светлогорск СДЮШОР №3 55,83 к

3 175 Цурко Владислав 04.12.2002 11-Калинковичи СДЮШОР №2 56,86 к

1 185 Патей Марк 12.03.2002 26-Светлогорск СДЮШОР №3 DNF (спр) л

2 151 Дяченко Ярослав 24.05.2003 Гомель УОР DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 155 Литвиненко Дмитрий 07.08.2001 26-Светлогорск СДЮШОР №3 53,72 к

1 200 Долгочёв Иван 08.10.2001 7-Хойники ДЮСШ 56,40 к

2 42 Борутенко Максим ..2002 8-Жлобин ДЮСШ 57,04 к

4 45 Паращенко Евгений ..2002 8-Жлобин ДЮСШ 57,14 к



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

400 метров. Девушки Рек.РБ  55,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 156 Лучшева Алина …2001 1-ГОЦОР Гомель 57,03 КМС 8 Мастич, Паршина, Платонов

2 41 Тамкова Ксения ..2002 8-Жлобин ДЮСШ 1.00,97 1 7 Ловецкий, Карпов

3 168 Зыкова Алена 23.07.2001 3-"Клен" ДЮСШ 1.02,18 1 6 Галкина, бр.Родичевых

4 39 Николаева Анастасия 11.11.2001 26-Светлогорск СДЮШОР №3 1.02,38 2 5 Николаева Е.А.

5 161 Занкевич Алеся 21.11.2002 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 1.03,47 2 4 Андреев В.М.

6 185 Ермоленко Екатерина 20.04.2002 3-"Клен" ДЮСШ 1.06,44 3 3 Климова, Асауляк, Матвеенко

7 72 Козлова Ангелина 20.06.2003 9-Рогачев ДЮСШ №1 1.08,57 3 л Шведов В. О.

8 170 Мазуркевич Валерия 18.06.2004 11-Калинковичи СДЮШОР №2 1.09,83 3 л Турчин И.М.

9 152 Жильская Виктория ..2002 4-"Динамо" СДЮШОР №2 1.11,21 3 2 Бутковская Е.И., А.П.

22 Асташенок Дарья ..2001 23-Лоев ДЮСШ DNF (спр) - к Концевенко, Ковалев

86 Михаленко Дарья 18.03.2004 9-Рогачев ДЮСШ №1 DNF - л Шведов В. О.

96 Сепанькова Анастасия ..2002 ГОЦОР Гомель DNF - л Федик

171 Булгакова Светлана 26.12.2001 11-Калинковичи СДЮШОР №2 DNS - к Шульга А.Д

Забег 1 Начало: 11:10 21.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 72 Козлова Ангелина 20.06.2003 9-Рогачев ДЮСШ №1 1.08,57 л

2 86 Михаленко Дарья 18.03.2004 9-Рогачев ДЮСШ №1 DNF л

3 96 Сепанькова Анастасия ..2002 ГОЦОР Гомель DNF л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

3 185 Ермоленко Екатерина 20.04.2002 3-"Клен" ДЮСШ 1.06,44 к

2 170 Мазуркевич Валерия 18.06.2004 11-Калинковичи СДЮШОР №2 1.09,83 л

4 152 Жильская Виктория ..2002 4-"Динамо" СДЮШОР №2 1.11,21 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 161 Занкевич Алеся 21.11.2002 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 1.03,47 к

2 22 Асташенок Дарья ..2001 23-Лоев ДЮСШ DNF (спр) к

4 171 Булгакова Светлана 26.12.2001 11-Калинковичи СДЮШОР №2 DNS к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 156 Лучшева Алина …2001 1-ГОЦОР Гомель 57,03 к

3 41 Тамкова Ксения ..2002 8-Жлобин ДЮСШ 1.00,97 к

1 168 Зыкова Алена 23.07.2001 3-"Клен" ДЮСШ 1.02,18 к

2 39 Николаева Анастасия 11.11.2001 26-Светлогорск СДЮШОР №3 1.02,38 к



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

800 метров. Юноши Рек.РБ  1.54,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 113 Косарев Егор 05.10.2001 10-Житковичи ДЮСШ 2.03,0 1 8 Карпов, Ханеня

2 170 Новик Денис 16.06.2001 11-Калинковичи СДЮШОР №2 2.07,8 2 7 Турчин И.М.

3 145 Ларионов Илья 03.06.2002 26-Светлогорск СДЮШОР №3 2.08,8 2 6 Вересова Г.И.

4 202 Распопов Дмитрий 20.04.2002 7-Хойники ДЮСШ 2.09,0 2 5 Кузьменко, Курилин

5 133 Пономарев Леонид 13.09.2002 26-Светлогорск СДЮШОР №3 2.13,5 3 4 Вересова Г.И.

6 175 Цурко Владислав 04.12.2002 11-Калинковичи СДЮШОР №2 2.15,8 3 3 Турчин И.М.

7 160 Семененко Максим ..2002 6-Ельск СДЮШОР 2.20,6 3 2 Захаров И.А.

8 73 Прищеп Николай 28.03.2002 15-Брагин ДЮСШ 2.24,3 1юн 1 Легенький Н.Л

9 78 Давыдовский Вадим 11.02.2002 15-Брагин ДЮСШ 2.25,8 1юн к Ващило И.Н.

10 3 Ханеня Владислав 09.06.2001 10-Житковичи ДЮСШ 2.27,1 1юн к Пашевич С.А.

11 167 Коваль Иван ..2002 4-"Динамо" СДЮШОР №2 2.27,8 1юн к Карпова И.Н.

12 5 Колосько Олег 06.05.2001 10-Житковичи ДЮСШ 2.28,6 1юн к Некрашевич О.А.

13 156 Каморский Артем ..2002 4-"Динамо" СДЮШОР №2 2.30,9 1юн к Карпова И.Н.

14 75 Филипенко Кирилл 11.01.2002 15-Брагин ДЮСШ 2.31,9 1юн к Кабанчук Ю.О.

15 6 Белокур Максим 02.02.2002 17-Петриков ДЮСШ 2.35,3 2юн к Дубина Ж.Д.

16 305 Симоненко Даниил 14.01.2003 Гомель Инваспорт 2.39,8 2юн л Гралько М.С

111 Завбанов Денис 07.01.2002 16-Буда-Кошел ДЮСШ DNS - к Шпак И.С.

200 Долгочёв Иван 08.10.2001 7-Хойники ДЮСШ DNS - к Смольский, Курилин

Забег 1 Начало: 10:50 22.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 73 Прищеп Николай 28.03.2002 15-Брагин ДЮСШ 2.24,3 к

2 78 Давыдовский Вадим 11.02.2002 15-Брагин ДЮСШ 2.25,8 к

1 6 Белокур Максим 02.02.2002 17-Петриков ДЮСШ 2.35,3 к

4 305 Симоненко Даниил 14.01.2003 Гомель Инваспорт 2.39,8 л

2 111 Завбанов Денис 07.01.2002 16-Буда-Кошел ДЮСШ DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 3 Ханеня Владислав 09.06.2001 10-Житковичи ДЮСШ 2.27,1 к

2 167 Коваль Иван ..2002 4-"Динамо" СДЮШОР №2 2.27,8 к

3 5 Колосько Олег 06.05.2001 10-Житковичи ДЮСШ 2.28,6 к

2 156 Каморский Артем ..2002 4-"Динамо" СДЮШОР №2 2.30,9 к

1 75 Филипенко Кирилл 11.01.2002 15-Брагин ДЮСШ 2.31,9 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 113 Косарев Егор 05.10.2001 10-Житковичи ДЮСШ 2.03,0 к

3 170 Новик Денис 16.06.2001 11-Калинковичи СДЮШОР №2 2.07,8 к

3 145 Ларионов Илья 03.06.2002 26-Светлогорск СДЮШОР №3 2.08,8 к

2 202 Распопов Дмитрий 20.04.2002 7-Хойники ДЮСШ 2.09,0 к

2 133 Пономарев Леонид 13.09.2002 26-Светлогорск СДЮШОР №3 2.13,5 к

1 175 Цурко Владислав 04.12.2002 11-Калинковичи СДЮШОР №2 2.15,8 к

1 160 Семененко Максим ..2002 6-Ельск СДЮШОР 2.20,6 к

4 200 Долгочёв Иван 08.10.2001 7-Хойники ДЮСШ DNS к



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

800 метров. Девушки Рек.РБ  2.09,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 168 Зыкова Алена 23.07.2001 3-"Клен" ДЮСШ 2.26,63 2 8 Галкина, бр.Родичевых

2 180 Викторович Оксана ..2001 4-"Динамо" СДЮШОР №2 2.28,95 2 7 Борсук, Курилин

3 17 Мокша Мария ..2002 23-Лоев ДЮСШ 2.31,01 2 6 Музыченко, Бутковская

4 161 Занкевич Алеся 21.11.2002 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 2.33,06 2 5 Андреев В.М.

5 15 Атрощенко Юлия ..2001 23-Лоев ДЮСШ 2.34,59 2 4 Концевенко, Карпов

6 170 Мазуркевич Валерия 18.06.2004 11-Калинковичи СДЮШОР №2 2.39,21 3 л Турчин И.М.

7 155 Синькевич Алеся ..2002 6-Ельск СДЮШОР 2.39,25 3 3 Бондаренко,Солдатенко

8 152 Жильская Виктория ..2002 4-"Динамо" СДЮШОР №2 2.51,24 1юн 2 Бутковская Е.И., А.П.

9 113 Шершнева Яна 20.10.2002 16-Буда-Кошел ДЮСШ 2.54,08 1юн 1 Шпак И.С.

10 172 Борисенко Валерия 14.11.2002 11-Калинковичи СДЮШОР №2 3.01,97 1юн к Турчин И.М.

171 Булгакова Светлана 26.12.2001 11-Калинковичи СДЮШОР №2 DQ (142.4.а) к Шульга А.Д

203 Галеня Алина 08.10.2002 7-Хойники ДЮСШ DNS - к Карельская

Забег 1 Начало: 11:10 22.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 170 Мазуркевич Валерия 18.06.2004 11-Калинковичи СДЮШОР №2 2.39,21 л

4 155 Синькевич Алеся ..2002 6-Ельск СДЮШОР 2.39,25 к

2 203 Галеня Алина 08.10.2002 7-Хойники ДЮСШ DNS к

1 171 Булгакова Светлана 26.12.2001 11-Калинковичи СДЮШОР №2 DQ (142.4.а) к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 168 Зыкова Алена 23.07.2001 3-"Клен" ДЮСШ 2.26,63 к

3 180 Викторович Оксана ..2001 4-"Динамо" СДЮШОР №2 2.28,95 к

4 17 Мокша Мария ..2002 23-Лоев ДЮСШ 2.31,01 к

1 161 Занкевич Алеся 21.11.2002 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 2.33,06 к

4 15 Атрощенко Юлия ..2001 23-Лоев ДЮСШ 2.34,59 к

3 152 Жильская Виктория ..2002 4-"Динамо" СДЮШОР №2 2.51,24 к

2 113 Шершнева Яна 20.10.2002 16-Буда-Кошел ДЮСШ 2.54,08 к

2 172 Борисенко Валерия 14.11.2002 11-Калинковичи СДЮШОР №2 3.01,97 к



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

1500 метров. Юноши Рек.РБ  3.54,17

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 113 Косарев Егор 05.10.2001 10-Житковичи ДЮСШ 4.17,15 2 8 Карпов, Ханеня

2 174 Шороп Кирилл 19.10.2001 24-Светлогорск СДЮШОР №4 4.19,74 2 7 Боскин, Карпов

3 156 Казак Николай ..2002 6-Ельск СДЮШОР 4.20,25 2 6 Бондаренко, Карпов

4 201 Малашенко Максим 03.03.2001 7-Хойники ДЮСШ 4.25,09 2 5 Кузьменко, Курилин

5 202 Распопов Дмитрий 20.04.2002 7-Хойники ДЮСШ 4.36,89 3 4 Кузьменко, Курилин

6 174 Цыганков Владислав 01.06.2001 11-Калинковичи СДЮШОР №2 4.36,93 3 3 Шульга А.Д.

7 100 Андропов Кирилл 28.08.2002 26-Светлогорск СДЮШОР №3 4.40,06 3 2 Андропова О.В.

8 160 Семененко Максим ..2002 6-Ельск СДЮШОР 4.40,67 3 1 Захаров И.А.

9 9 Курилович Сергей 01.10.2002 10-Житковичи ДЮСШ 4.41,34 3 к Кравченя А.В.

10 133 Пономарев Леонид 13.09.2002 26-Светлогорск СДЮШОР №3 4.44,25 3 к Вересова Г.И.

11 173 Зайцев Андрей 14.06.2002 11-Калинковичи СДЮШОР №2 4.53,67 1юн к Турчин И.М.

12 111 Завбанов Денис 07.01.2002 16-Буда-Кошел ДЮСШ 4.54,77 1юн к Шпак И.С.

13 175 Литошик Александр 12.05.2002 11-Калинковичи СДЮШОР №2 4.55,53 1юн к Шульга А.Д.

14 15 Щетко Иван ..2001 22-Октябрьский ДЮСШ 4.56,01 1юн к Латфулин А.Р.

15 187 Голубинский  Игорь 07.02.2002 24-Светлогорск СДЮШОР №4 5.04,35 1юн к Боскин.А.М.

16 74 Опря Алексей 20.05.2002 15-Брагин ДЮСШ 5.04,54 1юн к Гавриленко П.Н.

17 3 Ханеня Владислав 09.06.2001 10-Житковичи ДЮСШ 5.04,57 1юн к Пашевич С.А.

18 167 Коваль Иван ..2002 4-"Динамо" СДЮШОР №2 5.11,07 1юн к Карпова И.Н.

19 75 Филипенко Кирилл 11.01.2002 15-Брагин ДЮСШ 5.16,01 2юн к Кабанчук Ю.О.

20 72 Харько Иван 23.11.2002 15-Брагин ДЮСШ 5.24,04 2юн к Легенький Н.Л

240 Шпиганович Ян 24.09.2001 17-Петриков ДЮСШ DNF - к Дубина Ж.Д.

185 Барсук Дмитрий 18.08.2001 24-Светлогорск СДЮШОР №4 DNS - к Ковальчук.А.Т.

173 Череухин Кирилл ..2000 Гомель УОР 4.16,88 2 в/к Курилин О.А.



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

1500 метров. Юноши
Забег 1 Начало: 11:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 173 Зайцев Андрей 14.06.2002 11-Калинковичи СДЮШОР №2 4.53,67 к

2 111 Завбанов Денис 07.01.2002 16-Буда-Кошел ДЮСШ 4.54,77 к

3 175 Литошик Александр 12.05.2002 11-Калинковичи СДЮШОР №2 4.55,53 к

4 15 Щетко Иван ..2001 22-Октябрьский ДЮСШ 4.56,01 к

5 187 Голубинский  Игорь 07.02.2002 24-Светлогорск СДЮШОР №4 5.04,35 к

6 74 Опря Алексей 20.05.2002 15-Брагин ДЮСШ 5.04,54 к

7 3 Ханеня Владислав 09.06.2001 10-Житковичи ДЮСШ 5.04,57 к

8 167 Коваль Иван ..2002 4-"Динамо" СДЮШОР №2 5.11,07 к

9 72 Харько Иван 23.11.2002 15-Брагин ДЮСШ 5.24,04 к

10 240 Шпиганович Ян 24.09.2001 17-Петриков ДЮСШ DNF к

11 185 Барсук Дмитрий 18.08.2001 24-Светлогорск СДЮШОР №4 DNS к

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 173 Череухин Кирилл ..2000 Гомель УОР 4.16,88 в/к

2 113 Косарев Егор 05.10.2001 10-Житковичи ДЮСШ 4.17,15 к

3 174 Шороп Кирилл 19.10.2001 24-Светлогорск СДЮШОР №4 4.19,74 к

4 156 Казак Николай ..2002 6-Ельск СДЮШОР 4.20,25 к

5 201 Малашенко Максим 03.03.2001 7-Хойники ДЮСШ 4.25,09 к

6 202 Распопов Дмитрий 20.04.2002 7-Хойники ДЮСШ 4.36,89 к

7 174 Цыганков Владислав 01.06.2001 11-Калинковичи СДЮШОР №2 4.36,93 к

8 100 Андропов Кирилл 28.08.2002 26-Светлогорск СДЮШОР №3 4.40,06 к

9 160 Семененко Максим ..2002 6-Ельск СДЮШОР 4.40,67 к

10 9 Курилович Сергей 01.10.2002 10-Житковичи ДЮСШ 4.41,34 к

11 133 Пономарев Леонид 13.09.2002 26-Светлогорск СДЮШОР №3 4.44,25 к

12 75 Филипенко Кирилл 11.01.2002 15-Брагин ДЮСШ 5.16,01 к

21.12.2017



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

1500 метров. Девушки Рек.РБ  4.27,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 180 Викторович Оксана ..2001 4-"Динамо" СДЮШОР №2 5.14,46 2 8 Борсук, Курилин

2 17 Мокша Мария ..2002 23-Лоев ДЮСШ 5.15,18 2 7 Музыченко, Бутковская

3 70 Артемкова Диана 10.01.2002 15-Брагин ДЮСШ 5.18,51 3 6 Карпов, Шубенок

4 15 Атрощенко Юлия ..2001 23-Лоев ДЮСШ 5.19,05 3 5 Концевенко, Карпов

5 113 Шершнева Яна 20.10.2002 16-Буда-Кошел ДЮСШ 5.58,87 1юн 4 Шпак И.С.

6 172 Борисенко Валерия 14.11.2002 11-Калинковичи СДЮШОР №2 6.06,37 1юн 3 Турчин И.М.

7 203 Галеня Алина 08.10.2002 7-Хойники ДЮСШ 7.24,56 - 2 Карельская

166 Бутковская Полина ..2001 4-"Динамо" СДЮШОР №2 DNF - л Бутковская Е.И., А.П.

Забег 1 Начало: 11:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 180 Викторович Оксана ..2001 4-"Динамо" СДЮШОР №2 5.14,46 к

2 17 Мокша Мария ..2002 23-Лоев ДЮСШ 5.15,18 к

3 70 Артемкова Диана 10.01.2002 15-Брагин ДЮСШ 5.18,51 к

4 15 Атрощенко Юлия ..2001 23-Лоев ДЮСШ 5.19,05 к

5 113 Шершнева Яна 20.10.2002 16-Буда-Кошел ДЮСШ 5.58,87 к

6 172 Борисенко Валерия 14.11.2002 11-Калинковичи СДЮШОР №2 6.06,37 к

7 203 Галеня Алина 08.10.2002 7-Хойники ДЮСШ 7.24,56 к

8 166 Бутковская Полина ..2001 4-"Динамо" СДЮШОР №2 DNF л

21.12.2017



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

3000 метров. Юноши Рек.РБ  8.27,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 174 Шороп  Кирилл 19.10.2001 24-Светлогорск СДЮШОР №4  9.26,91 2 8 Боскин.А.М.

2 156 Казак Николай ..2002 6-Ельск СДЮШОР  9.29,73 2 7 Бондаренко, Карпов

3 201 Малашенко Максим 03.03.2001 7-Хойники ДЮСШ  9.52,46 3 6 Кузьменко, Курилин

4 187 Голубинский  Игорь 07.02.2002 24-Светлогорск СДЮШОР №4 10.16,32 3 5 Боскин.А.М.

5 174 Цыганков Владислав 01.06.2001 11-Калинковичи СДЮШОР №2 10.16,75 3 4 Шульга А.Д.

6 9 Курилович Сергей 01.10.2002 10-Житковичи ДЮСШ 10.23,16 3 3 Кравченя А.В.

7 74 Опря Алексей 20.05.2002 15-Брагин ДЮСШ 10.57,03 1юн 2 Гавриленко П.Н.

8 72 Харько Иван 23.11.2002 15-Брагин ДЮСШ 10.57,22 1юн 1 Легенький Н.Л

9 173 Зайцев Андрей 14.06.2002 11-Калинковичи СДЮШОР №2 10.58,41 1юн к Турчин И.М.

10 175 Литошик Александр 12.05.2002 11-Калинковичи СДЮШОР №2 11.18,43 2юн к Шульга А.Д.

11 240 Шпиганович Ян 24.09.2001 17-Петриков ДЮСШ 12.05,74 3юн к Дубина Ж.Д.

12 15 Щетко Иван ..2001 22-Октябрьский ДЮСШ 14.02,29 - к Латфулин А.Р.

100 Андропов Кирилл 28.08.2002 26-Светлогорск СДЮШОР №3 DNF - к Андропова О.В.

185 Барсук Дмитрий 18.08.2001 24-Светлогорск СДЮШОР №4 DQ (142.4.а) к Ковальчук.А.Т.

173 Череухин Кирилл ..2000 Гомель УОР  9.25,38 2 в/к Курилин О.А.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 11:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 173 Череухин Кирилл ..2000 Гомель УОР  9.25,38 в/к

2 174 Шороп  Кирилл 19.10.2001 24-Светлогорск СДЮШОР №4  9.26,91 к

3 156 Казак Николай ..2002 6-Ельск СДЮШОР  9.29,73 к

4 201 Малашенко Максим 03.03.2001 7-Хойники ДЮСШ  9.52,46 к

5 187 Голубинский  Игорь 07.02.2002 24-Светлогорск СДЮШОР №4 10.16,32 к

6 174 Цыганков Владислав 01.06.2001 11-Калинковичи СДЮШОР №2 10.16,75 к

7 9 Курилович Сергей 01.10.2002 10-Житковичи ДЮСШ 10.23,16 к

8 74 Опря Алексей 20.05.2002 15-Брагин ДЮСШ 10.57,03 к

9 72 Харько Иван 23.11.2002 15-Брагин ДЮСШ 10.57,22 к

10 173 Зайцев Андрей 14.06.2002 11-Калинковичи СДЮШОР №2 10.58,41 к

11 175 Литошик Александр 12.05.2002 11-Калинковичи СДЮШОР №2 11.18,43 к

12 240 Шпиганович Ян 24.09.2001 17-Петриков ДЮСШ 12.05,74 к

13 15 Щетко Иван ..2001 22-Октябрьский ДЮСШ 14.02,29 к

14 100 Андропов Кирилл 28.08.2002 26-Светлогорск СДЮШОР №3 DNF к

15 185 Барсук Дмитрий 18.08.2001 24-Светлогорск СДЮШОР №4 DQ (142.4.а) к

22.12.2017



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

3000 метров. Девушки Рек.РБ  9.39,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 70 Артемкова Диана 10.01.2002 15-Брагин ДЮСШ 11.56,11 3 8 Карпов, Шубенок

Забег 1 Начало: 11:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 70 Артемкова Диана 10.01.2002 15-Брагин ДЮСШ 11.56,11 к

22.12.2017



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Тройной прыжок. Юноши Рек.РБ  15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 193 Савельев Сергей 08.10.2001 13-Гомсельмаш ДЮСШ 13,15 2 8 Соцкий, Пугачёва,Ковалёв

2 173 Тиковец Александр 03.09.2001 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 13,13 2 7 Догодькин В.Н

3 156 Паршаков Евгений …2002 1-ГОЦОР Гомель 12,70 3 л Мастич, Паршина

4 193 Семитко Сергей …2002 1-ГОЦОР Гомель 12,36 3 6 Мастич, Паршина

5 20 Запорожец Александр 25.10.2002 25-Речица ДЮСШ №2 12,02 3 5 Стариков А.В.

6 162 Кравченко Максим 12.02.2002 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 11,98 1юн 4 Батура, Мариевская

7 179 Хихлуха Вадим 05.03.2002 13-Гомсельмаш ДЮСШ 11,91 1юн 3 Соцкий, Пугачёва

8 77 Мортиков Александр ..2002 25-Речица ДЮСШ №2 11,86 1юн 2 Стариков А.В.

9 178 Неруш Данила 02.02.2001 13-Гомсельмаш ДЮСШ 11,20 1юн 1 Соцкий, Сухоцкий

306 Максименко Никита 11.05.2004 Гомель Инваспорт NM #Н/Д л Гралько М.С

165 Смольский Никита ..2002 4-"Динамо" СДЮШОР №2 DNF (спр) #Н/Д л Шульга Л.В.

48 Ковтяк Михаил 05.06.2002 ГОЦОР Гомель NM #Н/Д л Содель,Селиверстов

72 Коженков Всеволод 13.07.2002 25-Речица ДЮСШ №2 NM #Н/Д к Стариков А.В.

302 Войтик Кирилл 15.05.2002 Гомель Инваспорт NM #Н/Д л Кацуро В.Д.

76 Иванов Евгений 18.12.2002 25-Речица ДЮСШ №2 DNS #Н/Д л Стариков А.В.

304 Майстренко Александр 27.04.2000 Гомель Инваспорт 13,51 2 в/к Кацуро В.Д.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

к 179 Хихлуха Вадим 05.03.2002 13-Гомсельмаш ДЮСШ 11,72 11,56 11,91 11,66 х х

л 165 Смольский Никита ..2002 4-"Динамо" СДЮШОР №2 DNF (спр)

л 306 Максименко Никита 11.05.2004 Гомель Инваспорт х х х

л 76 Иванов Евгений 18.12.2002 25-Речица ДЮСШ №2 DNS

к 193 Савельев Сергей 08.10.2001 13-Гомсельмаш ДЮСШ 12,65 12,92 12,70 12,55 13,12 13,15

л 48 Ковтяк Михаил 05.06.2002 ГОЦОР Гомель х х х

л 156 Паршаков Евгений …2002 1-ГОЦОР Гомель 12,36 12,12 12,70 11,63 12,34 11,72

к 173 Тиковец Александр 03.09.2001 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 12,68 12,92 х 13,11 12,97 13,13

к 72 Коженков Всеволод 13.07.2002 25-Речица ДЮСШ №2 х х х

л 302 Войтик Кирилл 15.05.2002 Гомель Инваспорт х х х

к 77 Мортиков Александр ..2002 25-Речица ДЮСШ №2 х 11,86 11,45 х х 11,26

к 193 Семитко Сергей …2002 1-ГОЦОР Гомель 12,26 12,07 12,23 х 12,32 12,36

к 20 Запорожец Александр 25.10.2002 25-Речица ДЮСШ №2 12,02 11,42 11,83 11,85 11,37 х

к 162 Кравченко Максим 12.02.2002 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. х 11,95 х х 11,98 х

к 178 Неруш Данила 02.02.2001 13-Гомсельмаш ДЮСШ х х 11,20

в/к 304 Майстренко Александр 27.04.2000 Гомель Инваспорт х 13,24 13,51

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

22.12.2017



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Тройной прыжок. Девушки Рек.РБ  12,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 175 Праскушкина Анна 01.02.2001 14-Добруш ДЮСШ 11,30 2 8 Амелина, Ковалев

2 166 Шарманова Ксения …2002 1-ГОЦОР Гомель 11,14 3 л Мастич, Паршина

3 170 Швайликова Кристина 05.10.2001 ГОЦОР Гомель 10,82 3 л Содель, Селивёерстов

4 1703 Шараева Мария 19.01.2001 14-Добруш ДЮСШ 10,36 1юн 7 Амелина Н.В.

5 75 Глазунова Александра ..2002 25-Речица ДЮСШ №2 10,17 1юн 6 Стариков А.В.

310 Суровец Анна 13.05.2004 Гомель Инваспорт DNS #Н/Д л Кацуро В.Д.

303 Зубрякова Владлена 16.06.2000 Гомель Инваспорт 10,55 3 в/к Кацуро В.Д.

197 Иванова Валерия 23.11.2000 ГОЦОР Гомель NM #Н/Д в/к Содель,Селиверстов,Климова

193 Белобородова Елизавета ..2000 Гомель УОР NM #Н/Д в/к Климова, Ковалев

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 310 Суровец Анна 13.05.2004 Гомель Инваспорт DNS

к 75 Глазунова Александра ..2002 25-Речица ДЮСШ №2 х 10,17 10,10 10,12 х х

л 170 Швайликова Кристина 05.10.2001 ГОЦОР Гомель х х 10,82 10,56 10,66 10,57

к 175 Праскушкина Анна 01.02.2001 14-Добруш ДЮСШ 11,30 х х х х х

л 166 Шарманова Ксения …2002 1-ГОЦОР Гомель х х 11,14 х r

к 1703 Шараева Мария 19.01.2001 14-Добруш ДЮСШ х х 10,17 10,36 х r

в/к 197 Иванова Валерия 23.11.2000 ГОЦОР Гомель х х х

в/к 303 Зубрякова Владлена 16.06.2000 Гомель Инваспорт 10,54 10,28 10,55

в/к 193 Белобородова Елизавета ..2000 Гомель УОР х х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

22.12.2017



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Юноши Рек.РБ  7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 173 Тиковец Александр 03.09.2001 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 6,13 3 8 Догодькин В.Н

2 165 Филипенко Антон 02.03.2003 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 6,00 3 л Гулевич Т.А.

3 193 Семитко Сергей …2002 1-ГОЦОР Гомель 5,93 3 7 Мастич, Паршина

4 193 Савельев Сергей 08.10.2001 13-Гомсельмаш ДЮСШ 5,89 3 6 Соцкий, Пугачёва,Ковалёв

5 162 Кравченко Максим 12.02.2002 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 5,88 3 5 Батура, Мариевская

6 198 Рахматулаев Кирилл ..2001 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 5,74 3 4 Гулевич Т.А.

7 80 Якушевич Игорь ..2001 12-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 5,70 3 3 Пешевич Д.Ю.

8 177 Протасюк Михаил …2001 1-ГОЦОР Гомель 5,60 3 л Мастич,  Ковалев

9 156 Паршаков Евгений …2002 1-ГОЦОР Гомель 5,55 1юн л Мастич, Паршина

10 20 Запорожец Александр 25.10.2002 25-Речица ДЮСШ №2 5,53 1юн 2 Стариков А.В.

11 195 Денисковец Денис ..2002 18-Лельчицы СДЮШОР 5,41 1юн 1 Трошко Е.А.

12 77 Мортиков Александр ..2002 25-Речица ДЮСШ №2 5,41 1юн к Стариков А.В.

13 72 Коженков Всеволод 13.07.2002 25-Речица ДЮСШ №2 5,27 1юн к Стариков А.В.

14 76 Иванов Евгений 18.12.2002 25-Речица ДЮСШ №2 5,05 1юн л Стариков А.В.

15 306 Максименко Никита 11.05.2004 Гомель Инваспорт 4,47 2юн л Гралько М.С

16 197 Кабанов Андрей ..2002 18-Лельчицы СДЮШОР 4,02 3юн к Зубрей В. И.

165 Смольский Никита ..2002 4-"Динамо" СДЮШОР №2 NM #Н/Д л Шульга Л.В.

115 Лапицкий Вячеслав 08.01.2004 16-Буда-Кошел ДЮСШ DNS #Н/Д л Шпак И.С.

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к 162 Кравченко Максим 12.02.2002 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 5,61 5,65 5,71 5,69 5,59 5,88

л 177 Протасюк Михаил …2001 1-ГОЦОР Гомель х 5,60 х r

л 165 Филипенко Антон 02.03.2003 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 6,00 х 5,96 5,60 х х

к 80 Якушевич Игорь ..2001 12-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 5,70 5,55 5,60 5,21 5,50 5,25

л 306 Максименко Никита 11.05.2004 Гомель Инваспорт 4,41 4,47 х

к 195 Денисковец Денис ..2002 18-Лельчицы  СДЮШОР 5,41 5,20 5,38

к 20 Запорожец Александр 25.10.2002 25-Речица ДЮСШ №2 5,53 5,44 5,33

л 165 Смольский Никита ..2002 4-"Динамо" СДЮШОР №2 х х х

л 156 Паршаков Евгений …2002 1-ГОЦОР Гомель 5,55 5,45 5,25

к 72 Коженков Всеволод 13.07.2002 25-Речица ДЮСШ №2 5,27 х 5,02

к 173 Тиковец Александр 03.09.20

01

2-"СОЖ" ДЮШОР 

профс.

5,96 6,13 6,05 х 5,51 5,66

к 193 Савельев Сергей 08.10.20

01

13-Гомсельмаш ДЮСШ 5,60 5,80 5,70 5,60 5,80 5,89

к 197 Кабанов Андрей ..2002 18-Лельчицы  СДЮШОР х х 4,02

к 193 Семитко Сергей …2002 1-ГОЦОР Гомель 5,72 5,22 5,32 5,93 5,10 5,02

к 198 Рахматулаев Кирилл ..2001 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 5,66 х 5,74 х r

л 115 Лапицкий Вячеслав 08.01.2004 16-Буда-Кошел ДЮСШ DNS

к 77 Мортиков Александр ..2002 25-Речица ДЮСШ №2 4,58 5,41 х

л 76 Иванов Евгений 18.12.2002 25-Речица ДЮСШ №2 5,05 4,56 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

21.12.2017



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Девушки Рек.РБ  6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 138 Лунцевич Екатерина 12.03.2002 26-Светлогорск СДЮШОР №3 5,41 2 8 Афанасьев, Ковалев

2 168 Бондарева Александра …2002 1-ГОЦОР Гомель 5,32 2 7 Мастич, Паршина

3 170 Швайликова Кристина 05.10.2001 ГОЦОР Гомель 5,15 2 л Содель, Селивёерстов

4 158 Чепик Анастасия 10.06.2003 21-ВСЗ СДЮШОР 5,08 3 л Коноплёва Т.Д.

5 166 Шарманова Ксения …2002 1-ГОЦОР Гомель 4,90 3 л Мастич, Паршина

6 175 Праскушкина Анна 01.02.2001 14-Добруш ДЮСШ 4,87 3 6 Амелина, Ковалев

7 75 Глазунова Александра ..2002 25-Речица ДЮСШ №2 4,75 3 5 Стариков А.В.

8 1703 Шараева Мария 19.01.2001 14-Добруш ДЮСШ 4,60 3 4 Амелина Н.В.

9 150 Бовтрель Виктория 12.06.2003 21-ВСЗ СДЮШОР 4,54 1юн л Коноплёва Т.Д.

10 1718 Ковалева Анна 16.06.2005 14-Добруш ДЮСШ 4,33 1юн л Амелина Н.В.

11 22 Демидович Анастасия 27.03.2002 ГОЦОР Гомель 4,30 1юн л Федик,Содель

195 Ковалева Яна 16.06.2005 14-Добруш ДЮСШ NM #Н/Д л Амелина Н.В.

163 Злотникова Полина ..2000 13-Гомсельмаш ДЮСШ 5,60 1 в/к Ковалёв, Пугачёва

180 Шитикова Татьяна 23.02.2000 ГОЦОР Гомель 5,20 2 в/к Содель, Федик

197 Иванова Валерия 23.11.2000 ГОЦОР Гомель 5,08 3 в/к Содель,Селиверстов,Климова

303 Зубрякова Владлена 16.06.2000 Гомель Инваспорт 4,70 3 в/к Кацуро В.Д.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 195 Ковалева Яна 16.06.2005 14-Добруш ДЮСШ х х х

л 22 Демидович Анастасия 27.03.2002 ГОЦОР Гомель х 4,30 х

л 150 Бовтрель Виктория 12.06.2003 21-ВСЗ СДЮШОР 4,36 4,54  - 

к 168 Бондарева Александра …2002 1-ГОЦОР Гомель 5,32 х 5,25 4,95 3,92  - 

к 75 Глазунова Александра ..2002 25-Речица ДЮСШ №2 4,47 4,56 4,66 4,51 х 4,75

л 170 Швайликова Кристина 05.10.2001 ГОЦОР Гомель 4,58 х 5,15 4,92 х х

к 138 Лунцевич Екатерина 12.03.2002 26-Светлогорск СДЮШОР №3 4,87 5,41 5,30 5,20 5,20 5,10

к 175 Праскушкина Анна 01.02.2001 14-Добруш ДЮСШ х 4,87 r

л 166 Шарманова Ксения …2002 1-ГОЦОР Гомель 4,75 4,89 4,90 4,82 r

л 158 Чепик Анастасия 10.06.2003 21-ВСЗ СДЮШОР 5,08 х  - 4,98 4,94 5,03

к 1703 Шараева Мария 19.01.2001 14-Добруш ДЮСШ х х 4,60 4,60 r

л 1718 Ковалева Анна 16.06.2005 14-Добруш ДЮСШ 4,21 4,33 х

в/к 303 Зубрякова Владлена 16.06.2000 Гомель Инваспорт 4,50 4,52 4,70

в/к 180 Шитикова Татьяна 23.02.2000 ГОЦОР Гомель 5,20 х х

в/к 163 Злотникова Полина ..2000 13-Гомсельмаш ДЮСШ х 5,60  - 

в/к 197 Иванова Валерия 23.11.2000 ГОЦОР Гомель 4,87 4,86 5,08

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

21.12.2017



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Юноши Рек.РБ  19,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 191 Горбачев Андрей 12.02.2002 19-Гомельстекло ДЮСШ 15,34 2 8 Куприянов В.А.

2 152 Новиков Степан 16.01.2002 3-"Клен" ДЮСШ 14,92 2 7 Захаренко В.А

3 151 Бабичев Дмитрий 24.06.2001 3-"Клен" ДЮСШ 14,90 2 6 Захаренко В.А

4 77 Миткевич Тимофей 08.05.2001 9-Рогачев ДЮСШ №1 11,65 1юн 5 Шаюк, Шведов

5 194 Новицкий Владислав ..2001 18-Лельчицы СДЮШОР 11,44 1юн 4 Трошко Е.А.

6 154 Есьман Максим ..2002 6-Ельск СДЮШОР 11,14 1юн л Атрошкин В.Г.

7 198 Бурлевич Кирилл ..2002 18-Лельчицы СДЮШОР 9,84 2юн 3 Зубрей В. И.

8 186 Пищик   Максим 25.03.2002 24-Светлогорск СДЮШОР №4 9,20 - 2 Ковальчук.А.Т.

9 83 Козлов Алексей 28.06.2001 9-Рогачев ДЮСШ №1 8,94 - 1 Гавриченко, Шубенок,

10 197 Кабанов Андрей ..2002 18-Лельчицы СДЮШОР 8,68 - к Зубрей В. И.

87 Кононов Артем 22.06.2002 9-Рогачев ДЮСШ №1 NM #Н/Д к Бугаев,Гавриченко

196 Лозко Николай ..2002 18-Лельчицы СДЮШОР DNS #Н/Д л Зубрей В. И.

118 Елизаров Максим 11.09.2001 16-Буда-Кошел ДЮСШ DNS #Н/Д к Хохлова М.И.

153 Яхнин Никита ..2003 4-"Динамо" СДЮШОР №2 DNS #Н/Д л Захаренко М.В.

199 Лозко Владимир ..2002 18-Лельчицы СДЮШОР DNS #Н/Д л Зубрей В. И.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 87 Кононов Артем 22.06.2002 9-Рогачев ДЮСШ №1 х х х

к 151 Бабичев Дмитрий 24.06.2001 3-"Клен" ДЮСШ 14,15 х 14,65 14,46 14,90 14,82

л 196 Лозко Николай ..2002 18-Лельчицы  СДЮШОР DNS

к 197 Кабанов Андрей ..2002 18-Лельчицы  СДЮШОР 8,68 8,28 8,22

к 118 Елизаров Максим 11.09.2001 16-Буда-Кошел ДЮСШ DNS

к 198 Бурлевич Кирилл ..2002 18-Лельчицы  СДЮШОР 9,62 х 9,84 9,41 9,64 9,69

л 153 Яхнин Никита ..2003 4-"Динамо" СДЮШОР №2 DNS

к 186 Пищик   Максим 25.03.2002 24-Светлогорск СДЮШОР №4 9,20 х х х х х

к 77 Миткевич Тимофей 08.05.2001 9-Рогачев ДЮСШ №1 х 11,18 11,52 11,00 11,59 11,65

к 194 Новицкий Владислав ..2001 18-Лельчицы  СДЮШОР 11,07 х х 11,44 10,54 10,56

л 199 Лозко Владимир ..2002 18-Лельчицы  СДЮШОР DNS

л 154 Есьман Максим ..2002 6-Ельск СДЮШОР 10,56 11,14 10,71 х х 10,30

к 83 Козлов Алексей 28.06.2001 9-Рогачев ДЮСШ №1 8,94 8,90 х

к 191 Горбачев Андрей 12.02.2002 19-Гомельстекло ДЮСШ 14,89 14,86 15,16 15,34 х 14,27

к 152 Новиков Степан 16.01.2002 3-"Клен" ДЮСШ 14,08 х 14,92 14,65 14,74 14,86

21.12.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Девушки Рек.РБ  16,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 39 Грабцевич Ольга ..2001 4-"Динамо" СДЮШОР №2 14,07 КМС 8 Борсук, Степановы

2 168 Дыбчук Наталия ..2002 6-Ельск СДЮШОР 11,63 2 7 Бондаренко, Степанова

3 166 Примаченко Прасковья 24.05.2001 14-Добруш ДЮСШ 10,83 2 6 Боровая,Чекмарева, Амелина

4 176 Ткачева Елизавета ..2002 "Клен" ДЮСШ 10,25 2 л Кировы

5 155 Синькевич Алеся ..2002 6-Ельск СДЮШОР 9,73 3 5 Бондаренко,Солдатенко

6 171 Праведная Анна 20.08.2003 Гомель УОР 9,70 3 л Платонов, Матвеенко

7 112 Бондаренко Диана 06.08.2001 16-Буда-Кошел ДЮСШ 9,66 3 4 Шпак И.С.

8 46 Жванко Ольга ..2002 8-Жлобин ДЮСШ 9,59 3 3 Михайловский Г.С.

9 192 Павлушова Кристина 16.04.2002 14-Добруш ДЮСШ 9,27 3 2 Амелина, Степановы

10 200 Казачёк Людмила ..2002 18-Лельчицы СДЮШОР 9,13 3 1 Зубрей В. И.

11 48 Елисеева Виктория ..2003 8-Жлобин ДЮСШ 9,03 3 л Бовтрель Е.В.

12 13 Довжик Евгения 27.05.2002 3-"Клен" ДЮСШ 9,02 3 к Асауляк,Захаренко

13 153 Галицкая Елизавета ..2002 6-Ельск СДЮШОР 8,50 3 к Бондаренко В.Н.

14 199 Бурим Алёна ..2002 18-Лельчицы СДЮШОР 8,27 1юн к Зубрей В. И.

15 82 Мармозова Диана 13.02.2002 9-Рогачев ДЮСШ №1 7,93 1юн к Бугаев,Гавриченко

85 Кохно Елизавета 19.06.2002 9-Рогачев ДЮСШ №1 DQ (142.4.а) к Шведов В. О.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

к 46 Жванко Ольга ..2002 8-Жлобин ДЮСШ 9,59 9,28 х 8,74 9,45 8,9

л 171 Праведная Анна 20.08.2003 Гомель УОР 9,70 9,40 9,63 8,84 8,56 8,62

к 168 Дыбчук Наталия ..2002 6-Ельск СДЮШОР 10,36 11,29 10,73 10,49 11,42 11,63

к 39 Грабцевич Ольга ..2001 4-"Динамо" СДЮШОР №2 12,79 13,43 13,07 х 13,77 14,07

к 199 Бурим Алёна ..2002 18-Лельчицы  СДЮШОР 6,28 8,21 8,27

к 153 Галицкая Елизавета ..2002 6-Ельск СДЮШОР 8,20 8,26 8,50

л 176 Ткачева Елизавета ..2002 "Клен" ДЮСШ 9,52 9,44 10,25 9,47 х х

к 82 Мармозова Диана 13.02.2002 9-Рогачев ДЮСШ №1 7,67 7,93 7,48

к 112 Бондаренко Диана 06.08.2001 16-Буда-Кошел ДЮСШ 8,92 9,56 9,45 х 9,66 9,34

к 192 Павлушова Кристина 16.04.2002 14-Добруш ДЮСШ 8,05 8,85 9,27

к 166 Примаченко Прасковья 24.05.2001 14-Добруш ДЮСШ 10,20 10,00 10,79 10,83 10,65 10,72

к 13 Довжик Евгения 27.05.2002 3-"Клен" ДЮСШ 8,55 8,82 9,02

к 200 Казачёк Людмила ..2002 18-Лельчицы  СДЮШОР 8,75 х 9,13

л 48 Елисеева Виктория ..2003 8-Жлобин ДЮСШ 9,03 х 7,92

к 85 Кохно Елизавета 19.06.2002 9-Рогачев ДЮСШ №1 DQ (142.4.а)

к 155 Синькевич Алеся ..2002 6-Ельск СДЮШОР 7,77 9,73  - 9,57 9,55 9,59

21.12.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в высоту. Юноши Рек.РБ  215

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 41 Червонцев Александр ..2001 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 195 1 8 Суряднов В.Н.

2 198 Рахматулаев Кирилл ..2001 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 190 1 7 Гулевич Т.А.

3 141 Ковалев Илья 02.08.2002 26-Светлогорск СДЮШОР №3 180 2 6 Бандура Л.И.

4 157 Кольченко Алексей ..2001 6-Ельск СДЮШОР 170 2 5 Бондаренко В.Н.

5 158 Жуковский Кирилл 24.04.2002 3-"Клен" ДЮСШ 165 3 4 Тихонова, Смеян, Марченков

5 188 Котык Вадим 21.09.2002 5-ГОЦОР Гомель 165 3 4 Смеян, Марченков

7 177 Чернов Юрий …2002 1-ГОЦОР Гомель 165 3 л Мастич, Паршина

8 302 Войтик Кирилл 15.05.2002 Гомель Инваспорт 155 3 л Кацуро В.Д.

9 80 Якушевич Игорь ..2001 12-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 155 3 2 Пешевич Д.Ю.

304 Майстренко Александр 27.04.2000 Гомель Инваспорт 195 1 в/к Кацуро В.Д.

Начало: 12:40

155 160 165 170 175 180 185 190 195 200

к 158 Жуковский Кирилл 24.04.2002 3-"Клен" ДЮСШ 0 0 0 ххх

к 80 Якушевич Игорь ..2001 12-Житковичи ДЮСШ "Мотор" х0 ххх

к 188 Котык Вадим 21.09.2002 5-ГОЦОР Гомель 0 0 0 ххх

л 302 Войтик Кирилл 15.05.2002 Гомель Инваспорт 0 ххх

к 198 Рахматулаев Кирилл ..2001 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 0 0 х0 0 0 ххх

л 177 Чернов Юрий …2002 1-ГОЦОР Гомель 0 0 х0 ххх

к 157 Кольченко Алексей ..2001 6-Ельск СДЮШОР 0 0 0 ххх

к 41 Червонцев Александр ..2001 2-"СОЖ" ДЮШОР профс. 0 0 0 0 ххх

к 141 Ковалев Илья 02.08.2002 26-Светлогорск СДЮШОР №3 0 0 0 х0 х0 ххх

в/к 304 Майстренко Александр 27.04.2000 Гомель Инваспорт 0  - 0 х0 0 х0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

21.12.2017



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в высоту. Девушки Рек.РБ  188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 156 Атрохова Елизавета 23.04.2001 5-ГОЦОР Гомель 155 2 8 Смеян, Марченков

2 153 Галицкая Елизавета ..2002 6-Ельск СДЮШОР 150 2 7 Бондаренко В.Н.

3 150 Бовтрель Виктория 12.06.2003 21-ВСЗ СДЮШОР 145 3 л Коноплёва Т.Д.

310 Суровец Анна 13.05.2004 Гомель Инваспорт NM #Н/Д л Кацуро В.Д.

Начало: 12:30

135 140 145 150 155 160

к 156 Атрохова Елизавета 23.04.2001 5-ГОЦОР Гомель 0 0 0 0 r

к 153 Галицкая Елизавета ..2002 6-Ельск СДЮШОР 0 0 0 хх0 ххх

л 150 Бовтрель Виктория 12.06.2003 21-ВСЗ СДЮШОР 0 0 0 ххх

л 310 Суровец Анна 13.05.2004 Гомель Инваспорт хr

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

21.12.2017



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Юноши. Рек.РБ  536

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 97 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 ГОЦОР Гомель 430 1 л Федик,Содель,Корчак

2 188 Котык Вадим 21.09.2002 5-ГОЦОР Гомель 410 2 8 Смеян, Марченков

3 96 Демидок Владислав 11.01.2001 5-ГОЦОР Гомель 410 2 7 Содель, Федик

4 199 Саковский Дмитрий ..2001 ГОЦОР Гомель 380 2 л Смеян, Марченков

5 187 Авласенко Игорь 03.08.2001 ГОЦОР Гомель 300 3 л Содель, Федик

21 Фоминов Алексей 18.05.1998 ГОЦОР Гомель NM #Н/Д в/к Федик

197 Гарбачев Юрий 08.08.2000 ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д в/к Содель,Федик, Корчак

Начало: 9:30

300 320 340 360 380 400 410 420 430 440

л 187 Авласенко Игорь 03.08.2001 ГОЦОР Гомель 0 ххr

к 96 Демидок Владислав 11.01.2001 5-ГОЦОР Гомель 0 0 хх0 х0 ххх

л 199 Саковский Дмитрий ..2001 ГОЦОР Гомель 0 ххх

л 97 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 ГОЦОР Гомель 0 0 хх0 0,00 хх0 ххх

к 188 Котык Вадим 21.09.2002 5-ГОЦОР Гомель 0 хх0 0 х0 ххх

в/к 21 Фоминов Алексей 18.05.1998 ГОЦОР Гомель ххх

в/к 197 Гарбачев Юрий 08.08.2000 ГОЦОР Гомель DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

22.12.2017



21-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 

2001-2002 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Девушки Рек.РБ  400

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 159 Концевенко Кристина 18.08.2001 5-ГОЦОР Гомель 300 1 8 Смеян, Марченков

2 185 Иванова Юлиана 25.07.2001 5-ГОЦОР Гомель 300 1 7 Смеян, Марченков

2 186 Кочерга Дарья 09.09.2001 ГОЦОР Гомель 300 1 л Смеян, Марченков

156 Атрохова Елизавета 23.04.2001 5-ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д л Смеян, Марченков

6 Шахленкова Татьяна ..1985 ГОЦОР Гомель 400 МС в/к Федик

Начало: 9:30

280 300 320 340 360 380 400 410

л 186 Кочерга Дарья 09.09.2001 ГОЦОР Гомель 0 х0 ххх

к 185 Иванова Юлиана 25.07.2001 5-ГОЦОР Гомель 0 х0 ххх

л 156 Атрохова Елизавета 23.04.2001 5-ГОЦОР Гомель DNS

к 159 Концевенко Кристина 18.08.2001 5-ГОЦОР Гомель 0  -  - ххх

в/к 6 Шахленкова Татьяна ..1985 ГОЦОР Гомель 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

22.12.2017



20-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

Пятиборье. Девушки
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Мес

то

Нагр.

№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.

Область, 

город

ДСО, 

ведомство
60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. 

тренера

9,28 148 8,88 5,35 2.54,40

852 599 456 657 419

9,90 142 8,73 5,26 2.38,03

731 534 447 631 596

11,48 124 6,05 4,46 2.47,41

460 350 274 418 491

11,20 133 6,47 4,26 3.04,37

504 439 301 369 326

11,68 124 7,90 4,44 3.03,22

430 350 393 413 336

11,94 130 8,89 4,22 3.33,12

392 409 457 359 119
1736 1247 1юн 8 Бондаренко В.Н.

л Бовтрель В.Л.

6 175 Герасименко Виктория ..2002 6-Ельск СДЮШОР

5 47 Шпак Ирина ..2004 8-Жлобин ДЮСШ 1922 1061 1юн

1939 1044 1юн 10 Бовтрель Е.В.

12 Бовтрель Е.В.

4 44 Ткачева Ангелина ..2001 8-Жлобин ДЮСШ

3 49 Пашковская Вероника ..2002 8-Жлобин ДЮСШ 1993 990 1юн

2939 44 2 14 Мастич, Чевелев

16 Мастич П.М.

2 156 Чевелева Анна …2002 1-ГОЦОР Гомель

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 153 Полякова Дарья …2001 1-ГОЦОР Гомель 2983 2



20-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

Пятиборье. Девушки
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 21.12.2017г. Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 153 Полякова Дарья …2001 1-ГОЦОР Гомель 9,28 к 852

5 156 Чевелева Анна …2002 1-ГОЦОР Гомель 9,90 к 731

4 44 Ткачева Ангелина ..2001 8-Жлобин ДЮСШ 11,20 к 504

6 49 Пашковская Вероника ..2002 8-Жлобин ДЮСШ 11,48 к 460

1 47 Шпак Ирина ..2004 8-Жлобин ДЮСШ 11,68 л 430

2 175 Герасименко Виктория ..2002 6-Ельск СДЮШОР 11,94 к 392



20-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

Пятиборье. Девушки
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжки в высоту

21.12.2017г. Начало: 10:50

115 118 121 124 127 130 133 136 139

к 156 Чевелева Анна …2002 1-ГОЦОР Гомель 0 0 0 0

к 175 Герасименко Виктория ..2002 6-Ельск СДЮШОР 0 х0 0 х0 хх0 ххх

к 49 Пашковская Вероника ..2002 8-Жлобин ДЮСШ 0 0 х0 0 ххх

к 44 Ткачева Ангелина ..2001 8-Жлобин ДЮСШ 0 0 0 0 0 х0 ххх

л 47 Шпак Ирина ..2004 8-Жлобин ДЮСШ 0 0 0 0 ххх

к 153 Полякова Дарья …2001 1-ГОЦОР Гомель 0 0 0 0

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



20-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

Пятиборье. Девушки
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжки в высоту (продолжение)

21.12.2017г. Начало: 10:50

142 145 148 151

к 156 Чевелева Анна …2002 1-ГОЦОР Гомель х0 ххх 142 534

к 175 Герасименко Виктория ..2002 6-Ельск СДЮШОР 130 409

к 49 Пашковская Вероника ..2002 8-Жлобин ДЮСШ 124 350

к 44 Ткачева Ангелина ..2001 8-Жлобин ДЮСШ 133 439

л 47 Шпак Ирина ..2004 8-Жлобин ДЮСШ 124 350

к 153 Полякова Дарья …2001 1-ГОЦОР Гомель 0 0 0 ххх 148 599

Высота
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



20-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

Пятиборье. Девушки
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Толкание ядра

21.12.2017г. Начало: 12:00

1 2 3

к 175 Герасименко Виктория ..2002 6-Ельск СДЮШОР 8,20 7,77 8,89 8,89 457

к 153 Полякова Дарья …2001 1-ГОЦОР Гомель 8,16 8,77 8,88 8,88 456

к 156 Чевелева Анна …2002 1-ГОЦОР Гомель х 8,44 8,73 8,73 447

л 47 Шпак Ирина ..2004 8-Жлобин ДЮСШ 7,90 7,35 7,62 7,90 393

к 44 Ткачева Ангелина ..2001 8-Жлобин ДЮСШ 6,47 х х 6,47 301

к 49 Пашковская Вероника ..2002 8-Жлобин ДЮСШ 6,05 5,18 х 6,05 274

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка



20-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

Пятиборье. Девушки
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжки в длину

11.01.2013 г. Начало: 13:30

1 2 3

к 44 Ткачева Ангелина ..2001 8-Жлобин ДЮСШ 4,18 4,26 3,91 4,26 369

к 156 Чевелева Анна …2002 1-ГОЦОР Гомель х х 5,26 5,26 631

к 49 Пашковская Вероника ..2002 8-Жлобин ДЮСШ 4,34 4,46 4,28 4,46 418

л 47 Шпак Ирина ..2004 8-Жлобин ДЮСШ х 4,44 х 4,44 413

к 153 Полякова Дарья …2001 1-ГОЦОР Гомель х х 5,35 5,35 657

к 175 Герасименко Виктория ..2002 6-Ельск СДЮШОР 3,97 х 4,22 4,22 359

Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка
Результат



20-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

Пятиборье. Девушки
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Бег 800м

Забег 1 11.01.2013 г. Начало: 15:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 156 Чевелева Анна …2002 1-ГОЦОР Гомель 2.38,03 к 596

2 49 Пашковская Вероника ..2002 8-Жлобин ДЮСШ 2.47,41 к 491

3 153 Полякова Дарья …2001 1-ГОЦОР Гомель 2.54,40 к 419

1 47 Шпак Ирина ..2004 8-Жлобин ДЮСШ 3.03,22 л 336

6 44 Ткачева Ангелина ..2001 8-Жлобин ДЮСШ 3.04,37 к 326

5 175 Герасименко Виктория ..2002 6-Ельск СДЮШОР 3.33,12 к 119



20-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

Семиборье. Юноши
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.

Область, 

город

ДСО, 

ведомств

о

60м Длина Ядро Высота 60м с/б Шест 1000м
Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

7,40 6,22 10,82 171 8,68 NM 3.01,84

745 635 535 552 818 0 646

7,71 5,97 10,45 153 11,22 NM 3.02,10

646 580 513 411 334 0 644

8,30 5,20 7,53 165 9,90 240 3.22,15

476 421 339 504 560 220 464

8,05 5,41 9,22 159 11,79 NM 3.29,49

545 463 439 457 254 0 404

7,58 5,74 12,58 177

687 531 642 602
к Мастич, Гулевич 179 Бакланов Егор …2001 1-ГОЦОР Гомель

DNS

2562 1369 1юн л Мастич, Паршина

12 Содель Ю.А.

4 179 Потапенко Вячеслав …2002 1-ГОЦОР Гомель

3 187 Старостенко Евгений 37298 5-ГОЦОР Гомель 2984 947 3

3128 803 3 14 Бовтрель В.Л.

16 Мастич, Паршина

2 43 Коршиков Александр ..2002 8-Жлобин ДЮСШ

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

1 168 Гавриков Максим …2002 1-ГОЦОР Гомель 3931 2



20-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

Семиборье. Юноши
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Бег 60 метров

Забег 1 21.12.2017г. Начало: 10:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 168 Гавриков Максим …2002 1-ГОЦОР Гомель 7,40 к 745

5 179 Бакланов Егор …2001 1-ГОЦОР Гомель 7,58 к 687

6 43 Коршиков Александр ..2002 8-Жлобин ДЮСШ 7,71 к 646

2 179 Потапенко Вячеслав …2002 1-ГОЦОР Гомель 8,05 л 545

3 187 Старостенко Евгений 11.02.2002 5-ГОЦОР Гомель 8,30 к 476



20-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

Семиборье. Юноши
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжки в длину

21.12.2017г. Начало: 11:00

1 2 3

к 187 Старостенко Евгений 11.02.2002 5-ГОЦОР Гомель 5,20 5,07 5,10 5,20 421

к 168 Гавриков Максим …2002 1-ГОЦОР Гомель 6,13 6,22 х 6,22 635

л 179 Потапенко Вячеслав …2002 1-ГОЦОР Гомель 5,20 5,41 х 5,41 463

к 43 Коршиков Александр ..2002 8-Жлобин ДЮСШ 5,63 5,97 5,73 5,97 580

к 179 Бакланов Егор …2001 1-ГОЦОР Гомель 5,74  -  - 5,74 531

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



20-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

Семиборье. Юноши
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Толкание ядра

21.12.2017г. Начало: 12:40

1 2 3

к 187 Старостенко Евгений 11.02.2002 5-ГОЦОР Гомель 7,38 х 7,53 7,53 339

к 168 Гавриков Максим …2002 1-ГОЦОР Гомель 9,77 10,07 10,82 10,82 535

л 179 Потапенко Вячеслав …2002 1-ГОЦОР Гомель 9,22 8,48 8,85 9,22 439

к 179 Бакланов Егор …2001 1-ГОЦОР Гомель 12,58 11,32 11,32 12,58 642

к 43 Коршиков Александр ..2002 8-Жлобин ДЮСШ 10,45 х х 10,45 513

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



20-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

Семиборье. Юноши
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжки в высоту

21.12.2017г. Начало: 13:40

144 147 150 153 156 159 162 165 168 171 174

к 179 Бакланов Егор …2001 1-ГОЦОР Гомель х0  -  - 0 0  - 

к 187 Старостенко Евгений 11.02.2002 5-ГОЦОР Гомель 0  - хх0 0 0 0 ххх

к 168 Гавриков Максим …2002 1-ГОЦОР Гомель 0 0 0 х0 0 0 х0 0 ххх

л 179 Потапенко Вячеслав …2002 1-ГОЦОР Гомель 0 0 х0 хх0 ххх

к 43 Коршиков Александр ..2002 8-Жлобин ДЮСШ 0 0 0 0 ххх

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



20-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

Семиборье. Юноши
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжки в высоту (продолжение)

21.12.2017г. Начало: 13:40

177 183

к 179 Бакланов Егор …2001 1-ГОЦОР Гомель 0 хr 177 602

к 187 Старостенко Евгений 11.02.2002 5-ГОЦОР Гомель 165 504

к 168 Гавриков Максим …2002 1-ГОЦОР Гомель 171 552

л 179 Потапенко Вячеслав …2002 1-ГОЦОР Гомель 159 457

к 43 Коршиков Александр ..2002 8-Жлобин ДЮСШ 153 411

Результат Очки
Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



20-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

Семиборье. Юноши
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 22.12.2017г. Начало: 9:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 168 Гавриков Максим …2002 1-ГОЦОР Гомель 8,68 к 818

2 187 Старостенко Евгений 11.02.2002 5-ГОЦОР Гомель 9,90 к 560

5 43 Коршиков Александр ..2002 8-Жлобин ДЮСШ 11,22 к 334

6 179 Потапенко Вячеслав …2002 1-ГОЦОР Гомель 11,79 л 254

4 179 Бакланов Егор …2001 1-ГОЦОР Гомель DNS к 0



20-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

Семиборье. Юноши
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжки с шестом

22.12.2017г. Начало: 10:30

200 210 220 230 240 250

к 187 Старостенко Евгений 11.02.2002 5-ГОЦОР Гомель 0 0 х0 хх0 хх0 r 240 220

л 179 Потапенко Вячеслав …2002 1-ГОЦОР Гомель хr NM 0

к 43 Коршиков Александр ..2002 8-Жлобин ДЮСШ хr NM 0

к 179 Бакланов Егор …2001 1-ГОЦОР Гомель DNS DNS 0

к 168 Гавриков Максим …2002 1-ГОЦОР Гомель хr NM 0

Результат Очки
Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



20-22.12.2017 г.

Спартакиада ДЮСШ Гомельской области среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

Семиборье. Юноши
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Бег 1000м

Забег 1 22.12.2017г. Начало: 12:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
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т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 168 Гавриков Максим …2002 1-ГОЦОР Гомель 3.01,84 к 646

4 43 Коршиков Александр ..2002 8-Жлобин ДЮСШ 3.02,10 к 644

1 187 Старостенко Евгений 11.02.2002 5-ГОЦОР Гомель 3.22,15 к 464

5 179 Потапенко Вячеслав …2002 1-ГОЦОР Гомель 3.29,49 л 404

3 179 Бакланов Егор …2001 1-ГОЦОР Гомель DNS к 0
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Спартакиада ДЮСШ Гомельской области по легкой алетике среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.
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116-Буда-Кошел 12,0 5

14-Добруш 43,0 9

15-Брагин 18,0 5

12-Житковичи 39,0 7

13-Гомсельмаш 18,0 4

10-Житковичи 29,0 6

11-Калинковичи 35,0 8

8-Жлобин 67,0 14

9-Рогачев 6,0 2

3-"Клен" 60,0 11

4-"Динамо" 47,0 10

7-Хойники 28,0 6

5-ГОЦОР 101,0 15

6-Ельск 56,0 13

Область

1-ГОЦОР 97,0 13

2-"СОЖ" 87,0 15
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г.Гомель, Дворец л/а

1 4 1

3

5 6 8

8 4 8 2

4

1
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4 5

3 5 1 7 8 2

5
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2

6 7 5 8 5 6 2 8 6 8

7 426-Светлогорск 72,0 12

24-Светлогорск 31,0 7

25-Речица 20,0 5

22-Октябрьский 1,0 1

23-Лоев 31,0 6

20-Ветка 0,0 0

21-ВСЗ 26,0 5

18-Лельчицы 9,0 4

19-Гомельстекло 19,0 3

17-Петриков 0,0 0
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15-Брагин 18,0 5

16-Буда-Кошел 12,0 5

13-Гомсельмаш 18,0 4

14-Добруш 43,0 9

11-Калинковичи 35,0 8

12-Житковичи 39,0 7

9-Рогачев 6,0 2

10-Житковичи 29,0 6

7-Хойники 28,0 6

8-Жлобин 62,0 12

5-ГОЦОР 87,0 12

6-Ельск 55,0 12

3-"Клен" 60,0 11

4-"Динамо" 47,0 10

Область

1-ГОЦОР 91,0 12

2-"СОЖ" 75,0 12
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25-Речица 20,0 5

26-Светлогорск 72,0 12

23-Лоев 31,0 6

24-Светлогорск 31,0 7

21-ВСЗ 26,0 5

22-Октябрьский 1,0 1

19-Гомельстекло 19,0 3

20-Ветка 0,0 0

17-Петриков 0,0 0

18-Лельчицы 9,0 4


